
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugpjūčio 18 d.

Nr. 2022-230

(atnaujintas 2022-09-15 14:52)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  209
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  209
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 209
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  257
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5643113

Informuojame, kad yra parengtos Continental Automotive Lithuania UAB, pagal Lietuvos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
bendrovės, kodas: 304704115, adresas: Davalgonių g. 12, Sergeičikų I k., Karmėlavos sen., Kauno raj., Lietuva, apie
kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (Bendrovė), atskyrimo sąlygos. Bendrovė vykdo dalies
Bendrovės turto ir su tuo susijusių teisių, pareigų (kuri apims tokį turtą, sutartis ir darbuotojus, kurie vykdomi pagal
dabartinį "Verslo srities autonominį mobilumą" (VS AM) ir kitas susijusias dalis) (Atskiriama dalis) atskyrimą į naujai
steigiamą bendrovę.
Atskyrimas vykdomas Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnyje numatytu būdu, t. y. įgyvendinant atskyrimą,
kuriam mutatis mutandis taikomos Civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Atskyrimo metu nuo Bendrovės bus atskirta dalis jos teisių, turto, įsipareigojimų ir kapitalo, t. y. Atskiriama dalis ir jai
priskirtini įsipareigojimai bei teisės, ir jų pagrindu bus įsteigta Continental Autonomous Mobility Lithuania UAB, kurios
buveinė bus registruojama adresu: Davalgonių g. 12, Sergeičikų I k., Karmėlavos sen., Kauno raj., Lietuva (Nauja
bendrovė).
Atkyrimo procese Bendrovė bus atskyrime dalyvaujanti ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė. Nauja bendrovė bus po
atskyrimo sukuriama bendrovė, kuri veiks po atskyrimo užbaigimo.
Kai (i) nauja Bendrovės, kaip po atskyrimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų redakcija ir Naujos bendrovės, kaip
atskyrimo metu sukuriamos bendrovės, įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre, ir (ii) bus pasirašyti Atskiriamos
dalies teisių, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktai, tuomet (i) Bendrovės teisės ir pareigos,
susijusios su Atskiriama dalimi bei visos kitos su atskiriama dalimi susiję teisės ir pareigos pereis Naujai bendrovei ir
(ii) Bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius, susijusius su atskiriama turto, teisių ir prievolių dalimi pereis Naujai
bendrovei ir atitinkami sandoriai bus įtraukti į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą.
Užtikriname, kad dėl minėto teisių ir pareigų perėmimo Bendrovės kontrahentų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis - visi Bendrovės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl atskyrimo perims Nauja bendrovė, galios
nepakitę, užtikrinant teisėtų Bendrovės kontrahentų reikalavimų įvykdymą. Taip pat garantuojame, kad įgyvendinami
pasikeitimai neturės įtakos Bendrovės kontrahentų teisiniam statusui ar teisiniams santykiams tarp Bendrovės ir
Bendrovės kontrahentų.
Su atskyrimo sąlygomis, naujos Bendrovės įstatų redakcijos projektu, Naujos bendrovės įstatų projektu bei kitais su
atskyrimu susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. Bendrovės buveinėje
adresu Davalgonių g. 12, Sergeičikų I k., Karmėlavos sen., Kauno raj., Lietuva.
Jeigu turėsite kokių nors su Bendrovės atskyrimu susijusių klausimų, prašome kreiptis į kreiptis į mūsų komandą (tel.:
+370 68056555, el. paštas: info-kaunas@continental.com).

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Baltijos osteointegracijos akademija, kodas 191796017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-3
Pranešimo Nr. 5644187

PRANEŠIMAS DĖL  VISUOTINIO NARIŲ  SUSIRINKIMO.
2022 m. rugsėjo 10 d. 13.00 val.adresu: Karalienės Barboros al.2, Birštone vyks  Baltijos osteointegracijos akademijos
visuotinis narių susirinkimas.
1.BOA tarybos veiklos 2021/2022 m. ataskaita.
2.BOA 2021/2022 m. finansinė apyskaita ir metinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. BOA 2022 /2023 m. veiklos programa.
4. Revizijos komisijos 2021/2022 m. ataskaita.
Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmenį liudijantį dokumentą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 4

Nesusirinkus kvorumui (susirinkimui neįvykus), pakartotinis akademijos visuotinis narių susirinkimas vyks adresu:
Vytauto pr. 85, Kaunas 2022 m. rugsėjo 24 d. 11.00 val. Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmenį liudijantį
dokumentą.

BOA Prezidentas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

"Teprisos grupė", UAB, kodas 303094036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 5643107

Pranešame, kad 2022 m. gegužės 12 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nutarta likviduoti "Teprisos grupė",
UAB (juridinio asmens kodas 303094036, registruotos buveinės adresas Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Nustatytoji bendrovės likvidavimo pradžia - nuo 2022 m.
birželio 1 d.

- - -

SIA "Rigas mikroautobusu satiksme" filialas, kodas 304418256
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5643108

Pranešame, kad likviduojama SIA "Rigas mikroautobusu satiksme" filialas Registracijos kodas: 304418256 J. Savickio
g. 4, LT-01108 Vilnius, duomenys saugomi VĮ Registrų centras .Likvidatoriaus te.Nr.+37064768135.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Energy industry", kodas 302736630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5642427

UAB GRAŽŪS NAMAI (KODAS - 302736630) KEIČIA PAVADINIMĄ Į UAB ENERGY INDUSTRY.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 5

- - -

UAB "Europinis tabakas", kodas 306005306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 5642429

Pranešame, kad įmonės UAB "Europinis tabakas" pavadinimas yra keičiamas į UAB LT Prekyba.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Kavig, kodas 301541385
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-45
Pranešimo Nr. 5643171

Stalo teniso paramos fondas, juridinio asmens kodas 301541385, registruotos buveinės adresas Mindaugo g. 14A-45,
Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Fondas), duomenys apie Fondą kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių
asmenų registro Vilniaus filiale, vienintelis dalininkas 2022-08-17 nusprendė pakeisti Fondo pavadinimą iš Stalo teniso
paramos fondas į Labdaros ir paramos fondas Gk.

- - -

VšĮ 911 KLUBAS, kodas 303055122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5643172

Visuotinio dalininko sprendimu VšĮ BORO CARS, juridinio asmens kodas: 303055122, buveinės adresas: Antano
Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius pavadinimas keičiamas į VšĮ 911 KLUBAS.

- - -

UAB Brylo, kodas 304885929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 31-3
Pranešimo Nr. 5643173

Pagal 2022 08 17 vienintelio akcininko sprendimą įmonė UAB Laukuvos saulės klinika keičia pavadinimą į UAB Brylo.

- - -

UAB Golf invest, kodas 304215213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5644189

Pranešame, kad įmonės UAB Golfo treniruočių centras (kodas - 304215213) pavadinimas keičiamas į UAB Golf invest.

1.10 Pertvarkymas

UAB "ARG Carpets", kodas 304227710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102
Pranešimo Nr. 5643110

Pranešame, kad UAB "ARG Carpets", juridinio asmens kodas 304227710, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Kęstučio g. 32-102, Vilnius, pertvarkoma į mažąją bendriją, kurios pavadinimas baigus pertvarkymo
procedūrą bus MB ARG Carpets. Nuo 2022 m. rugpjūčio 18 d. su MB ARG Carpets steigimo dokumentais galima
susipažinti adresu: Kęstučio g. 32-102, Vilnius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5644190

UAB "Mediapark" (adresas: Gedimino pr. 27, Vilnius, Lietuva, į.k. 302536163, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB "App Camp" (Gedimino
pr. 27, Vilnius, Lietuva, į.k. 302653960, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre) ir UAB "Mediapark" reorganizavimo sąlygos. UAB "App Camp" ir UAB "Mediapark" reorganizuojamos
jas jungiant prijungimo būdu: UAB "App Camp", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiama prie UAB "Mediapark",
kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento pareis reorganizuojamos UAB "App Camp" teisės ir pareigos, taip pat
teisės ir pareigos pagal sandorius, o sandoriai bus įtraukti į UAB "Mediapark" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis
reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme numatytais dokumentais, susijusiais
su reorganizavimu, galima susipažinti UAB "Mediapark" biure adresu Gedimino pr. 27, Vilnius, darbo dienomis nuo 9
val. iki 16 val.

- - -

UAB "APP CAMP", kodas 302653960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5644191

UAB "App Camp" (adresas: Gedimino pr. 27, Vilnius, Lietuva, į.k. 302653960, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB "App Camp" ir UAB
"Mediapark" (adresas: Gedimino pr. 27, Vilnius, Lietuva, į.k. 302536163, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. UAB "App Camp" ir UAB "Mediapark"
reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "App Camp", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiama prie
UAB "Mediapark", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto
turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento pareis reorganizuojamos UAB "App Camp"
teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius, o sandoriai bus įtraukti į UAB "Mediapark" buhalterinę
apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme numatytais
dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima susipažinti UAB "Mediapark" biure adresu Gedimino pr. 27, Vilnius,
darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 7

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

I. Belik konsultacinė firma "Mokesčių erdvė", kodas 125865372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-17
Pranešimo Nr. 5643111

- - -

B. Ulio įmonė, kodas 147993410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 22-9
Pranešimo Nr. 5643112

- - -

"Anagalis", UAB, kodas 304516330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 2
Pranešimo Nr. 5644186

- - -

UAB "DeiRus", kodas 302587898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-40
Pranešimo Nr. 5644188

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 8

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Thinfast", kodas 306129713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644193

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: MARTYNAS ZAGURSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Compass trade", kodas 306129706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644194

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: MARTYNAS ZAGURSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zam projektai", kodas 306131212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-58
Pranešimo Nr. 5644195

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: AISVIDAS SRIEBALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ozy Baltic", kodas 306131244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 78-34
Pranešimo Nr. 5644196

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: JUSTAS BRAZAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nemokumo sprendimas", kodas 306132314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 5644197

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: VAIDAS KAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tyra movement, kodas 306132321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Vėžionių k., Varėnės g. 18
Pranešimo Nr. 5644198

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: SAULIUS KRISIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 9

- - -

UAB "Grinda" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306132645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5644199

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: ARTŪRAS MACIJAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DOMIGRA", kodas 306132652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5644200

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: DOMAS KUPRELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kibki, kodas 306131276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5644201

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: ARTŪRAS POVILONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dipora", kodas 306132339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644202

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: GINTARAS TAUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jaukita", kodas 306132346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 91-22
Pranešimo Nr. 5644203

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Servena", kodas 306131301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644204

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 10

UAB "Sonolsa", kodas 306131326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5644205

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Keturi garažai", kodas 306132741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pievų g. 30-22
Pranešimo Nr. 5644206

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: DOVYDAS EIZA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardyu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulės panelės", kodas 306132378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Alyvų g. 19
Pranešimo Nr. 5644207

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: MARIUS BARACEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Invity Finance", kodas 306132766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5644208

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: STEPAN UHERIK. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB Portwiser, kodas 306132428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5644209

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lembora", kodas 306132467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 35-76
Pranešimo Nr. 5644210

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: EDITA LEMBOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 11

UAB "Mor Global Trade", kodas 306131205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5644211

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: MEHMET YASAR BILIR, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaurės panda, MB, kodas 306132289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Paplanskų k., Rugių g. 9
Pranešimo Nr. 5644212

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: DONATAS BALADINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "North star group", kodas 306129460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644213

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: MARTYNAS ZAGURSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DoTech, kodas 306132606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Pieninės g. 3
Pranešimo Nr. 5644214

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: DONATAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Luxlogistics, kodas 306132620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644215

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: SVETLANA ŠABRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fitimiti, kodas 306131269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 13-4
Pranešimo Nr. 5644216

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: ARŪNAS BARONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grandmont, kodas 306132638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 166-30
Pranešimo Nr. 5644217

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: ŠARŪNAS BRAZDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Avant motors MB, kodas 306132677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 219-1
Pranešimo Nr. 5644218

Įregistravimo data: 2022-08-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Artgryta, kodas 306132353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 5644219

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: ARTŪRAS MEŠKELA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magnus et Fortis", kodas 306132734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5644220

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autonordas", kodas 306131340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-32
Pranešimo Nr. 5644221

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: LINAS BALVOČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alexyna transport, kodas 306132595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 55-305
Pranešimo Nr. 5644222

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: DAIVA ALEKSYNIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ramedita", kodas 306131358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5644223

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: EDITA PRANAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Petmarket, kodas 306132385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644224

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: MINDAUGAS KVIKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Delta Exchage UAB, kodas 306132392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644225

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: POVILAS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Heide, kodas 306132773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 4-6
Pranešimo Nr. 5644226

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: MARTYNAS TRUBILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trys milžinai", kodas 306132435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 2
Pranešimo Nr. 5644227

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: KRISTINA ARLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Paprastumas, kodas 306132442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-268
Pranešimo Nr. 5644228

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: IEVA VISOCKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Digital Platform, UAB, kodas 306132264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5644229

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: TINATIN KVINTRADZE, Direktorė. Akcijų skaičius: 40000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Montana LT, kodas 306132271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 13-4
Pranešimo Nr. 5644230

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: ARŪNAS BARONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bang bangas", kodas 306129453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644231

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: MARTYNAS ZAGURSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FH Trading", kodas 306132588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5644232

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Parko baldai, kodas 306131237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-52
Pranešimo Nr. 5644233

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: MANTVYDAS KULIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 4000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulė ir druska, kodas 306131251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 77-22
Pranešimo Nr. 5644234

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: GIEDRĖ BARTUSEVIČIŪTĖ-RIMKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Starkomas, kodas 306132296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 15

Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 19-43
Pranešimo Nr. 5644235

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: NEDAS VILKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vinora", kodas 306132613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 3-29
Pranešimo Nr. 5644236

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: RAMŪNAS AUŠKALNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Allegrotrans", kodas 306132307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Akalyčios k., Kalno g. 3C
Pranešimo Nr. 5644237

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: KĘSTUTIS KLEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skyjet software, kodas 306131778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 6
Pranešimo Nr. 5644238

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: VYTAUTAS BERNOTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Scarlet Fintech Ventures UAB, kodas 306132684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5644239

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Afriex UAB, kodas 306131290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5644240

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jausti judėti švytėti, kodas 306131319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 35
Pranešimo Nr. 5644241

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: JURGITA JURKUTĖ-ŠIRVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Krepšinio širdis, kodas 306132702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 2G-1
Pranešimo Nr. 5644242

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: LINA ŠUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Visages", kodas 306132727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5644243

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adorahome, kodas 306132360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Unguros g. 12-2
Pranešimo Nr. 5644244

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: LINA PAULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lupido", kodas 306132759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 12B
Pranešimo Nr. 5644245

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: LUKAS URBAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB A-go sprendimai, kodas 306132232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 37
Pranešimo Nr. 5644246

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: ARMINAS AUŠKALNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vilte, kodas 306131372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 17

Buveinės adresas: Šiauliai, Margių Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5644247

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: KRISTINA VIKTORAVIČIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Baltic Beer Solutions", kodas 306132410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5644248

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: JUSTAS RAMANAUSKAS, Seniūnas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Plieno sprendimai, UAB, kodas 306132780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 4-52
Pranešimo Nr. 5644249

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: VIKTORAS MIKUCKIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tarutis, kodas 306127324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Varnėnų g. 28
Pranešimo Nr. 5644250

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: KRISTUPAS TARUTIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

K2 Comedy, MB, kodas 306131397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5644251

Įregistravimo data: 2022-08-17. Vadovas: ANTANAS SADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Mokesčių ekspertai", kodas 111583733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5643175

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kazarino personalinė įmonė, kodas 123180882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-1
Pranešimo Nr. 5643176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus policijos fizinio parengimo ir sporto klubo "Lyderis" personalinė įmonė, kodas 123702056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57
Pranešimo Nr. 5643177

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Grudžio firma, kodas 124030533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5643178

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Igorio Pančenko firma, kodas 124174245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-15
Pranešimo Nr. 5643179

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Jokimčiaus įmonė "Foto A", kodas 232096950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 49-3
Pranešimo Nr. 5643180

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Monikos Kupčiuvienės įmonė, kodas 232293360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-9
Pranešimo Nr. 5643181

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ferdinando Kaubrio įmonė, kodas 232381020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 38-1
Pranešimo Nr. 5643182

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romualdo-Ričardo Kuliešiaus siuvykla, kodas 232694830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38-13
Pranešimo Nr. 5643183

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 19

- - -

Sauliaus Sakalausko taksi, kodas 232779280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-38
Pranešimo Nr. 5643184

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vyto Giedraičio taksi, kodas 232950920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-20
Pranešimo Nr. 5643185

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Bliukienės įmonė, kodas 233824390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-24
Pranešimo Nr. 5643186

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Simono Mykolaičio firma, kodas 234276210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 24-1
Pranešimo Nr. 5643187

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Bliekienės firma "Ramanda", kodas 234578810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 42-6
Pranešimo Nr. 5643188

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Reginos Lietiaginos firma, kodas 234581030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-69
Pranešimo Nr. 5643189

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pauliaus Bučo firma, kodas 234700730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-56
Pranešimo Nr. 5643190

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 20

Kauno M. Šalčiaus sporto klubo automotosporto mokymo centras, kodas 234732920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 7-3
Pranešimo Nr. 5643191

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juozo Kučinsko firma, kodas 235097420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-84
Pranešimo Nr. 5643192

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kuršėnų miesto sveikuolių bendruomenė "Aušra", kodas 145780716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 5643193

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Skripkausko įmonė, kodas 148321216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 60
Pranešimo Nr. 5643194

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rolando Venciaus taksi paslaugų įmonė, kodas 251312370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 43-402
Pranešimo Nr. 5643195

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Masalsko individuali įmonė, kodas 258910370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 123-5
Pranešimo Nr. 5643196

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nijolės Bliukienės įmonės filialas, kodas 158959270
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Grabučiškių k.
Pranešimo Nr. 5643197

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Ąžuolaičio įmonė, kodas 259571250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 21

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 69-8
Pranešimo Nr. 5643198

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos automobilininkų sąjungos individuali įmonė, kodas 259747570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 5643199

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tatjanos Vašurenkovienės įmonė, kodas 259905020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 43
Pranešimo Nr. 5643200

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Vyšniausko įmonė, kodas 259909570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Pievų g. 13-8
Pranešimo Nr. 5643201

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valdo Motiejūno įmonė, kodas 161424452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-34
Pranešimo Nr. 5643202

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Kleišmano įmonė, kodas 262734750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k.
Pranešimo Nr. 5643203

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Remigijaus Karkausko komercijos firma, kodas 165709598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5643204

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vyto Bendinsko gamybos ir prekybos įmonė, kodas 270645340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 22

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Skirptiškės k.
Pranešimo Nr. 5643205

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Venclovo siuvykla, kodas 171256693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 5643206

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Minaičiai", kodas 171292586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Minaičių k.
Pranešimo Nr. 5643207

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Nijolės Kazlauskienės įmonė, kodas 171468415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 105
Pranešimo Nr. 5643208

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių gėlininkų susivienijimo parduotuvė, kodas 172249335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 116
Pranešimo Nr. 5643209

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vacio Jaso siuvykla "Liepa", kodas 175618474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 5643210

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jurgio Bronislavo Žąsino paminklų ir antkapių dirbtuvė "Viltis", kodas 175635623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 66
Pranešimo Nr. 5643211

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Povilo Sitniko įmonė, kodas 175760420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5643212

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Petro Vitkaus personalinė įmonė, kodas 184601246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė
Pranešimo Nr. 5643213

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Meilutės Onutės Mačiulienės įmonė, kodas 185603047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5643214

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "REX", kodas 193080080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5643216

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Xingbo Yu individuali įmonė, kodas 300875624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 5643217

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Baldų salonas", kodas 300046431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5643218

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "BASAMCA", kodas 300582393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 21
Pranešimo Nr. 5643219

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ABDUL HALIM DARWICH IĮ, kodas 300622560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5643220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Stounas", kodas 300637320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5643221

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "IN prekyba", kodas 300647439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-310
Pranešimo Nr. 5643222

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "STOVYKLOS VAIKAMS", kodas 300868754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 5643223

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "B&C legal service", kodas 301206789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5643224

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JUNGO VERUS", kodas 301520003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5643225

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos, Graikijos ir Kipro kultūros centras, kodas 302475027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5643226

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Vigirė", kodas 300120579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 1
Pranešimo Nr. 5643227

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 25

- - -

E. Lenkučio IĮ, kodas 300517762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5643228

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Komvitas", kodas 300520502
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 70
Pranešimo Nr. 5643229

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Meno miestas", kodas 302214536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 48-25
Pranešimo Nr. 5643230

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS VERSLO ASOCIACIJA "E-STRATEGIJOS INTEGRACIJA", kodas 302466829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1B
Pranešimo Nr. 5643231

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė skaitymo skatinimo asociacija, kodas 302470635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3A
Pranešimo Nr. 5643232

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Lithuanian - Hungarian Chamber of Commerce", kodas 302477291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 32-14
Pranešimo Nr. 5643233

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus radijo klubas, kodas 302488932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5643234

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 26

Medžiotojų būrelis "Žalga", kodas 302531611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-26
Pranešimo Nr. 5643235

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kompleksinės reabilitacijos klasteris, kodas 302582680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5643236

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "AGICOA Europe (Baltic)", kodas 302599911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5643237

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus studentų klubas, kodas 302614046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-300
Pranešimo Nr. 5643238

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos rusų rašytojų asociacija, kodas 302741606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-153
Pranešimo Nr. 5643239

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mano spauda", kodas 303275816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 19-29
Pranešimo Nr. 5643240

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Geroji širdis", kodas 303462424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-16
Pranešimo Nr. 5643241

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jaunųjų Uzbekų Sąjunga, kodas 302902511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 27

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5643242

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Atradimų pieva", kodas 305811611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-24
Pranešimo Nr. 5643243

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Kairių sodyba", kodas 305896978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Tulpiakiemio k., Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 5643244

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Auraidos statybos, MB, kodas 305550015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5643245

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Manipuliatorius", kodas 305569236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Igno Pašilio g. 53-6
Pranešimo Nr. 5643246

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Skrisk su vėju", kodas 304153053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-32
Pranešimo Nr. 5643247

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Unisono agra", MB, kodas 304894561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 27E
Pranešimo Nr. 5643248

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Ankesta", kodas 304980124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 28

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 34-8
Pranešimo Nr. 5643249

Išregistravimo data: 2022-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Juppiter", kodas 305350452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5643114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

MB Artūro servisas, kodas 305731923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bulotų k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 5643115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

V. Klimenkovo firma, kodas 123877618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-85
Pranešimo Nr. 5643116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Felicijos Senūtienės įmonė, kodas 159920847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 25-36
Pranešimo Nr. 5643117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB "Fragas", kodas 303360992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 3-22
Pranešimo Nr. 5643118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

Ispanų verslininkų asociacija, kodas 301161568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5643119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lietuvos tradicinio UŠU asociacija "Shaolin", kodas 302790293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k., Pavarių g. 30
Pranešimo Nr. 5643120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

UAB "Jakora", kodas 303093564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5643121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Densona", kodas 306124584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5643122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Akcininkų sprendimas (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Specialistai.lt", kodas 304854054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5643123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 30

- - -

UAB "Agrarinė norteda", kodas 304724203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5643124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

UAB "Ergolain baldai", kodas 145768913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 5643125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovyva", kodas 300144847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-25
Pranešimo Nr. 5643126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

Kultūrinių ir kūrybinių sprendimų Asociacija "Idėjų lagaminas", kodas 302926836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-8
Pranešimo Nr. 5643127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

V. Gedvilo firma, kodas 280252150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5643128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Darstogva", kodas 184226821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Joneliškio g. 1
Pranešimo Nr. 5643129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Nemiegantys vilkai", kodas 304786824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 54A-4
Pranešimo Nr. 5643130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Eismo sprendimai", kodas 303010038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Orlavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5643131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Egatransportas", kodas 304941484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 27
Pranešimo Nr. 5643132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Ramintoja", kodas 304787926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-17
Pranešimo Nr. 5643133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

MB "Džimis", kodas 304533949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Šidiškio g. 9A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5643134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Evelinos džiaugsmas", kodas 304590779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 5643135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB DK perspektiv, kodas 302619100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5643136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB "Persidis", kodas 305241271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-36
Pranešimo Nr. 5643137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Įgaliojimas
(2022-07-01).

- - -

A. Piragienės individuali įmonė, kodas 141854076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5643138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 33

UAB Power Fish, kodas 305579725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 5643139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

"Restartus" MB, kodas 305720510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 44A-7
Pranešimo Nr. 5643140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Vitalista", kodas 304975629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5643141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17).

- - -

UAB "Jaukita", kodas 306132346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 91-22
Pranešimo Nr. 5643142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS SPORTO IR TURIZMO KLUBAS "REGATA", kodas 125539768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 22
Pranešimo Nr. 5643143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 34

- - -

MB "Vudinukas", kodas 304149471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paberžės g. 1B
Pranešimo Nr. 5643144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Salera", kodas 303585380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 5643145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

V. Kontautienės įmonė, kodas 147206015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-114
Pranešimo Nr. 5643146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16).

- - -

Vilniaus miesto gyvenamojo kvartalo "Pakalnėnai" vystytojų ir žemės savininkų asociacija, kodas 302312425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 5643147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Dolira", kodas 300775435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5643148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 35

Dainų mikrorajono bendruomenė, kodas 302414095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 5643149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

D. Malakausko firma "Pilies vartai", kodas 123346941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 6-9
Pranešimo Nr. 5643150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Bassam Mustapha Zeineddine IĮ, kodas 300002794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-76
Pranešimo Nr. 5643151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

MB DoTech, kodas 306132606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Pieninės g. 3
Pranešimo Nr. 5643152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus amerikietiškojo futbolo klubas, VšĮ, kodas 304245434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26-8
Pranešimo Nr. 5643153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 36

VšĮ Futbolo klubas "Klaipėdiečiai", kodas 303271846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 13-45
Pranešimo Nr. 5644354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-17).

- - -

MB "Investmas", kodas 304627875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "NT slėnis", kodas 303557107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5644356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

MB Tobulėjimo centras, kodas 304522696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Kačiupio g. 7-23
Pranešimo Nr. 5644357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitae Litera", kodas 134937568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 5644358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "P3 sistemos", kodas 305019420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 5644359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Interneto technologijos", kodas 304565110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5644360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Optimus Cards UAB, kodas 305431477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5644361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "House24", kodas 302719809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Vanaginė", kodas 300562444
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelijaus Martinaičio g. 39
Pranešimo Nr. 5644363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB New Software Solutions, kodas 306045667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5644364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 38

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Raseinių skyriaus įmonė "Žemyna", kodas 272265340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5644365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "LitMet", kodas 302481934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 7
Pranešimo Nr. 5644366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

UAB "Info XXL", kodas 301741902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5644367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės klubas "Eko Fishing", kodas 301944532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 7-14
Pranešimo Nr. 5644368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

MB "Super volo", kodas 304543014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5644369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 39

- - -

UAB "MG auto", kodas 305831521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5644370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Įstatai (2022-08-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-08-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-08-16).

- - -

UAB "Paslaima", kodas 300090602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "RAMUS", kodas 301687582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinė mokykla, kodas 190563412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5644373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2022-07-05).

- - -

UAB "MAR-TEXTILE", kodas 302650761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5644374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Stasvega", kodas 305803671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5644375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-12).

- - -

Bentley Systems Europe B. V. filialas, kodas 300100651
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5644376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-09).

- - -

Mažoji bendrija Ajaus garažėlis, kodas 305982295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Tujų g. 8
Pranešimo Nr. 5644377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Sprendimas (2022-08-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-17).

- - -

UAB "KROWN", kodas 303131417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5644378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

MB "Pajiesio žirgai", kodas 304091687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Žirgyno g. 9
Pranešimo Nr. 5644379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Būginių gausa", kodas 155316842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 5644380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 41

- - -

Sodininkų bendrija "Obelėlė", kodas 171645285
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žironų g.
Pranešimo Nr. 5644381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-06-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-06-21).

- - -

UAB MPM Services, kodas 305699347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5644382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

MB "Algas", kodas 304878094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 5644383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Jūsų buhalterė", kodas 303237541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 13-5
Pranešimo Nr. 5644384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

UAB "ANTAGUTĖ", kodas 125001584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 5644385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 42

MB "Šefo komplimentas", kodas 304955135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-9
Pranešimo Nr. 5644386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Nuostatai (2022-08-12); Sprendimas
(2022-08-12).

- - -

MB "Vokiški automobiliai", kodas 304914028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 16
Pranešimo Nr. 5644387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Švarameda", kodas 304484797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3L
Pranešimo Nr. 5644388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

FORMUS-INTERIOR, UAB, kodas 304042576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 53-6B
Pranešimo Nr. 5644389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

Mažoji bendrija Darbuotojų saugos ir sveikatos tarnyba, kodas 303347639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-99
Pranešimo Nr. 5644390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMGH", kodas 126357291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2B
Pranešimo Nr. 5644391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Kartalita", kodas 304259366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5644392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Murausko komercinė firma "MARA", kodas 140554791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5644393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Htf group", kodas 305648139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 5644394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-06).

- - -

Lietuvos Šeipingo federacija, kodas 191938281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5644395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Automobilių klubas "FIAT 500", kodas 302665382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 5644396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "ELINSTRA", kodas 300023863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5644397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Nijolės Baužienės įmonė, kodas 124069098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 59-1
Pranešimo Nr. 5644398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Odontologijos prekių centras, kodas 300042187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17-2
Pranešimo Nr. 5644399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-16 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-17).

- - -

UAB "West Finance", kodas 305117971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Riešutų g. 5B
Pranešimo Nr. 5644400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų
posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų
kopijas (2022-08-09).

- - -

Vytauto Tomkevičiaus individuali įmonė, kodas 123520025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veprių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5644401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 45

A. Liniko personalinė įmonė, kodas 124721910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 12-2
Pranešimo Nr. 5644402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Samdinys", kodas 304956835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Ginučių k., Ginučių g. 17
Pranešimo Nr. 5644403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Sabotažas", kodas 304548958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 64-6A
Pranešimo Nr. 5644404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

IĮ "Geras kodas", kodas 304427180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 35-3
Pranešimo Nr. 5644405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

"Amare", MB, kodas 304168169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-10
Pranešimo Nr. 5644406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIEVA", kodas 263170690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 9A
Pranešimo Nr. 5644407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-08-12).

- - -

UAB "Drilling LT", kodas 305953710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 5644408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
keitimo (2022-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-12).

- - -

UAB "Pamario baldų prekyba", kodas 302484040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-27
Pranešimo Nr. 5644409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-16).

- - -

UAB "PLEX ALLIANCE", kodas 305844586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5644410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-16).

- - -

199-oji butų savininkų bendrija, kodas 135363966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 42-32
Pranešimo Nr. 5644411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-10).

- - -

UAB STS-Personal Service, kodas 306128508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5644412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 47

- - -

UAB "Digital Virgo Payment", kodas 305065446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 5644413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

"Meilės procesas", MB, kodas 304602669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-80
Pranešimo Nr. 5644414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Asas LT", kodas 304767044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 26
Pranešimo Nr. 5644415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Jorimas", kodas 304510402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Grybaulios k., Kanalo g. 6
Pranešimo Nr. 5644416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Laser Stencil Europe", kodas 302409696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5644417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "Kasdienybės paveikslai", kodas 304227322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5644418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17).

- - -

MB "TL Sprendimai", kodas 305544674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 6-3
Pranešimo Nr. 5644419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

Mažoji bendrija "Introdeta", kodas 304696451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5644420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Gostransa", kodas 303339927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5644421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "IT Support Group", kodas 306101322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5644422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-08); Atstovavimo sutartis (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 49

- - -

MB "Indiva", kodas 303232156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-46
Pranešimo Nr. 5644423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Z. Pupeikio įmonė, kodas 159835382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k.
Pranešimo Nr. 5644424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Ateities gamyba", kodas 305173475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-15
Pranešimo Nr. 5644425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-08-12).

- - -

UAB Opus Certus, kodas 302815939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-45
Pranešimo Nr. 5644426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mantvila", kodas 305644315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-54
Pranešimo Nr. 5644427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

UAB "Manisa", kodas 305966608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5644428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-16); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

MB "Merna", kodas 303192060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-59
Pranešimo Nr. 5644429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "VEIK", kodas 302822976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5644430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lino Prielaidos IĮ, kodas 253091180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Kolainių k.
Pranešimo Nr. 5644431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Digitalitas", kodas 304675457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 85-19
Pranešimo Nr. 5644432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VšĮ Kauno šuolių į vandenį klubas "Salto", kodas 305124916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45
Pranešimo Nr. 5644433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

Mažoji bendrija Anvari, kodas 305644062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 51

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Ližių k., Dievupio g. 28
Pranešimo Nr. 5644434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-26 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "GL domgiera", kodas 302878544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 43
Pranešimo Nr. 5644435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-16).

- - -

MB Ocommer, kodas 303076561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5644436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Nuostatai (2022-08-16);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas (2022-08-16).

- - -

MB "Dūzgutis", kodas 304172139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Tuopų g. 31
Pranešimo Nr. 5644437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Chuck Truks, UAB, kodas 305072387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-26
Pranešimo Nr. 5644438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NK Spedition", kodas 301127530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 5644439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-01-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-01-26).

- - -

UAB "Kalvasta Solutions", kodas 305660344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5644440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-12).

- - -

MB "Vivat rex", kodas 304466094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-125
Pranešimo Nr. 5644441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Didnuoma", kodas 304636447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-1108
Pranešimo Nr. 5644442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Genės Pomozovos personalinė įmonė, kodas 123592277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 13-9
Pranešimo Nr. 5644443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "DALENA", kodas 302832372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5644444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Maniliuksa", kodas 304104113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5644445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB CORIS BALTIC, kodas 305404964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5644446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

MB "Išmaniai", kodas 304723133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 27B-2
Pranešimo Nr. 5644447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STARTER GENERATOR", kodas 123943915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 124
Pranešimo Nr. 5644448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-08-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Kreditorių susirinkimo protokolas dėl bankroto bylos iškėlimo
(2022-08-11).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus "Dabrupinės" medžiotojų būrelis, kodas 191458439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 5644449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Labino įmonė "KOLUMAS", kodas 124181058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5644450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Jurinda", kodas 303313188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Didelė olandų šeima", kodas 304618851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5644452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

P. Vainoro gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 164306217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 5644453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-16).

- - -

Linos Petkevičienės individuali įmonė, kodas 235884710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 5644454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Luxlogistics, kodas 306132620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vido Loginovo įmonė, kodas 175760616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 55

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5644456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB "Kentama" ir ko, kodas 148536724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 2
Pranešimo Nr. 5644457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12).

- - -

UAB Šviesus rytas, kodas 302884928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Orkela", kodas 304099538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5644459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

MB "Kavos legenda", kodas 303063044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-21
Pranešimo Nr. 5644460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "TIKSLIOSIOS MECHANIKOS TECHNOLOGIJOS", kodas 225757910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5644461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 56

- - -

MB "Dohusta", kodas 304904411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k., Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 5644462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Procela", kodas 304509962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5644463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Kauno Suzukio pradinės mokyklos paramos fondas, kodas 303359883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170-29
Pranešimo Nr. 5644464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

MB "Luko sprendimai", kodas 304835641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Purienų g. 5
Pranešimo Nr. 5644465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Madinga prekyba", kodas 304830498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-44
Pranešimo Nr. 5644466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Alfonso Bartkevičiaus individuali įmonė, kodas 124183066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 30-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 5644467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Comprador LT", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5644468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "Mintasa", kodas 304931942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių II k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5644469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-16).

- - -

Prasmingo laisvalaikio klubas, kodas 302703438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėlaičių k., Pušyno g. 58
Pranešimo Nr. 5644470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-17).

- - -

LIETUVOS RINGO FEDERACIJA, kodas 195734397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 84
Pranešimo Nr. 5644471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-17).

- - -

MB Minolina, kodas 305562245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Macelių g. 16
Pranešimo Nr. 5644472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "Orlinga", kodas 300935690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Lakštingalų g. 23
Pranešimo Nr. 5644473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-13).

- - -

MB "Auksinis povas", kodas 303286264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 50
Pranešimo Nr. 5644474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Kėdainių Rotary klubas, kodas 261590980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 26
Pranešimo Nr. 5644475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-03).

- - -

Lino Dužinsko individuali įmonė, kodas 124299366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 33-63
Pranešimo Nr. 5644476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Autofortūna", kodas 305399969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5644477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Baglas", kodas 303345360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5644478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Reklamos specialistų asociacija "Advertum", kodas 302425800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5644479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VšĮ "OirA Artless", kodas 303248071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Samantonių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 5644480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "AirO Artless").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Įstatai (2022-08-12); Dalininkų
sprendimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Teisės guru", kodas 304295177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 16-8
Pranešimo Nr. 5644481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Akcininkų sprendimas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 60

MB Aukštadvario baidarės, kodas 303054643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5644482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltrema", kodas 300662042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Laimutės Ažukienės personalinė įmonė, kodas 123676615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-3
Pranešimo Nr. 5644484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

O. Taranenko individuali firma "VEGA", kodas 140637842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Class mobile car, kodas 306031176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 5644486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

Atrox Labs, UAB, kodas 306086219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5644487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11); Užsienio asmens pasas (2022-08-11).

- - -

Sodininkų bendrija "PRAGIEDRULIAI", kodas 191498152
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 51
Pranešimo Nr. 5644488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Bioplasta", kodas 304971513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5644489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

MB "Mechanikus", kodas 303374248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5644490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mechanikus"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-08-12); Nuostatai (2022-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-12).

- - -

Lietuvos istorinių transporto priemonių išsaugojimo asociacija "Retromobile", kodas 300104436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 4
Pranešimo Nr. 5644491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

UAB "Perlastar", kodas 306114921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5644492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "ARBAVITA", kodas 306128860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 8A
Pranešimo Nr. 5644493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17).

- - -

MB "Kaugusta", kodas 304558532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-59
Pranešimo Nr. 5644494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Rūkinta", kodas 304174389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Pabiržės g. 19
Pranešimo Nr. 5644495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Emila", kodas 303085560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 92
Pranešimo Nr. 5644496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

UAB "Aluonos grūdai", kodas 302434870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k.
Pranešimo Nr. 5644497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-08-13 (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 63

UAB "Pingas", kodas 142114285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-101
Pranešimo Nr. 5644498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-08-16).

- - -

UAB "Sidhartas", kodas 301790618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrelio g. 3
Pranešimo Nr. 5644499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "360 laipsnių", kodas 300918805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 15-10
Pranešimo Nr. 5644500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Pardavimų gidas", kodas 304426363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-76
Pranešimo Nr. 5644501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "Juoda magija", kodas 303010351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Judesio efektas", kodas 303323499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5644503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

E. Arkušausko laivų remonto įmonė, kodas 141875437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kernina", kodas 303179732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sedulų tak. 6
Pranešimo Nr. 5644505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Sprendimas (2022-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-16).

- - -

UAB "Veramiga", kodas 241432040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tinklų g. 8
Pranešimo Nr. 5644506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

MB "Griovimo darbai", kodas 304895738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5644507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Autonordas", kodas 306131340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-32
Pranešimo Nr. 5644508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 65

UAB SEVEN WINDS INVEST, kodas 302695817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 5644509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11).

- - -

MB "Altafina", kodas 304749733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 46
Pranešimo Nr. 5644510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Danutės Andriulionienės įmonė, kodas 123785550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-21
Pranešimo Nr. 5644511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Sodininkų bendrija "Dobilėlis", kodas 191108015
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k.
Pranešimo Nr. 5644512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB "Elixus", kodas 305706770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5644513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

UAB "EA Baltija", kodas 304045768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5644514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Maistomatas", kodas 304874936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5644515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Tavala", kodas 304882801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 61-16
Pranešimo Nr. 5644516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Versus vertex", kodas 300532579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Žvėryno teniso kortai", kodas 304885815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 22-2A
Pranešimo Nr. 5644518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Aviacijos įmonių asociacija "Aviacijos ateitis", kodas 300665095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 4
Pranešimo Nr. 5644519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

"MAIŠIAGALOS KENDO KLUBAS", kodas 300668974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 5644520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienaragio malūnas", kodas 164582639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "Inovacijų skatinimo centras", kodas 301541150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5644522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kreditų ekspertai", kodas 305293460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5644523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Sprendimas (2022-08-11).

- - -

Lietuvos išeivių asociacija, kodas 302815017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5644524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vafarma", kodas 304843517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Slėnio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5644525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 68

Hussein Najem IĮ, kodas 300528584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 70-2
Pranešimo Nr. 5644526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vilniaus konstruktyvas", kodas 303296372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 13-15
Pranešimo Nr. 5644527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Sorama", kodas 303241543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-9
Pranešimo Nr. 5644528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Gintauto Bučinsko individuali įmonė, kodas 301842851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-24
Pranešimo Nr. 5644529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB Saulės spalva, kodas 302868913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Antetas", kodas 302633623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5644531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Navigacijos", kodas 304070878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5644532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Veliūras", kodas 304990620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 5644533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

J. L. Gavan IĮ, kodas 300141121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

MB Kibki, kodas 306131276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5644535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Truckportal group", kodas 305994365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 70

V. Vaitiekūno įmonė "Laimanda", kodas 233695910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-216
Pranešimo Nr. 5644537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 167330223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 5644538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2022-08-05).

- - -

Oleksandro Tereshchenko labdaros ir paramos fondas, kodas 306118186
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 2-3
Pranešimo Nr. 5644539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-08-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-17).

- - -

AG Baltic metalas UAB, kodas 305501018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9A
Pranešimo Nr. 5644540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "Viktorijos statyba", kodas 303140430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5644541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

MB "Oksamika", kodas 304415648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 5-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5644542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laporta", kodas 303091652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5644543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17).

- - -

MB "Specta", kodas 304884916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Apriora", kodas 304456787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-19
Pranešimo Nr. 5644545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Aerodromas, kodas 304888576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-1
Pranešimo Nr. 5644546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Meistrų dirbtuvės, kodas 303338280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 72

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS SISTEMOS", kodas 124990953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7-207
Pranešimo Nr. 5644548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Įstatai (2022-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-12).

- - -

UAB "FINLUKA", kodas 302250411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-6
Pranešimo Nr. 5644549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

MB Lazerinis LT, kodas 303049781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5644550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS MŪSŲ KRAŠTAS, kodas 302801416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 6-50
Pranešimo Nr. 5644551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

J. Šiupšinsko personalinė įmonė, kodas 122972974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-51
Pranešimo Nr. 5644552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "RALID", kodas 302908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5644553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tausojamojo žemės ūkio (išskirtinės kokybės produktų augintojų ir gamintojų) asociacija, kodas 303114040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5644554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Finansiniai sprendimai ir konsultacijos", kodas 303206873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 5644555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Kaimo šviesa, kodas 302900318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5644556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Magic LT", kodas 302947894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-53
Pranešimo Nr. 5644557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Akcininkų sprendimas (2022-08-16).

- - -

A. Šalkausko įmonė, kodas 123993170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 21A
Pranešimo Nr. 5644558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Sedčenko įmonė, kodas 124302951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 5644559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Algirdo NT", kodas 303218676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-36
Pranešimo Nr. 5644560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB "Guaris", kodas 304223758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 21
Pranešimo Nr. 5644561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Didžioji bendrija, kodas 304951884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-41
Pranešimo Nr. 5644562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "ABC Projektai", kodas 304291086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5644563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bruc Bond, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Įstatai (2022-08-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-11).

- - -

MB "Jėgos laivai", kodas 304765367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trumpoji g. 3
Pranešimo Nr. 5644564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 75

UAB Skyjet software, kodas 306131778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 6
Pranešimo Nr. 5644565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sonube, kodas 305997824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5644566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

UAB "Baus", kodas 305152381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5644567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

MB "Rinkos", kodas 304762008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 13-10
Pranešimo Nr. 5644568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Nekstokas", kodas 304846709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Vilniaus krašto higienistų ir epidemiologų draugija, kodas 302587108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 5644570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 76

Lietuvos žaliųjų judėjimas, kodas 190786269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 6
Pranešimo Nr. 5644571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Suvažiavimo protokolas
(2022-08-16).

- - -

Marijos Valančienės įmonė, kodas 233907060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5644572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

MB "Ducto", kodas 304159558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5644573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Jono Kazakevičiaus įmonė, kodas 175811815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 70-46
Pranešimo Nr. 5644574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "2 projektai", kodas 304759122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Bruknių g. 5
Pranešimo Nr. 5644575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "GeoSort consulting", kodas 304865549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5644576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 77

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VšĮ Krepšinio sostinė, kodas 306117942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-1
Pranešimo Nr. 5644577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-08-12).

- - -

IĮ "Gaivinta", kodas 300051019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Iniciatorių g. 12-1
Pranešimo Nr. 5644578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

M. Lebedevo firma "JUSTUVA", kodas 123135111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-49
Pranešimo Nr. 5644579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Turbinų centras, kodas 304544867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 13
Pranešimo Nr. 5644580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Dipora", kodas 306132339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. Andriūnienės įmonė, kodas 148196862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 5644582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Sonolsa", kodas 306131326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5644583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Fluidus", kodas 302424488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 28
Pranešimo Nr. 5644584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

MB "Felica", kodas 304972693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, B. Sruogos g. 11
Pranešimo Nr. 5644585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Liberika", kodas 304159309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Ateities g. 29
Pranešimo Nr. 5644586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Ecostate", kodas 302533605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5644587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sutikimas pakeisti registracijos adresą (2022-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-12).

- - -

UAB "Heilonga", kodas 303325571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Elbemisa", kodas 304778293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5644589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Logistana", kodas 304801856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-138
Pranešimo Nr. 5644590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Atriafinancial Exchange UAB, kodas 306081898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB Fitimiti, kodas 306131269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 13-4
Pranešimo Nr. 5644592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gasama", kodas 304227315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 5644593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

MB Ingos paslaugų studija, kodas 304785971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5644594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kelmus", kodas 304875116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-128
Pranešimo Nr. 5644595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Grande lumen", kodas 304862325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-13
Pranešimo Nr. 5644596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB DOVILTA, kodas 302910935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dumburio g. 14
Pranešimo Nr. 5644597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-12).

- - -

Akcinė bendrovė "VIAMATIKA", kodas 120721845
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 5644598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Valzenva", kodas 306129193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5644599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Galinė", kodas 186499085
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 5644600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Smalininkų seniūnija, kodas 188623699
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 54
Pranešimo Nr. 5644601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Nuostatai (2022-08-16); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2022-08-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-07-12).

- - -

MB "Arvystatus", kodas 304400984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5644602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Tomo maistas", kodas 304839586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5644603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Rasos lašas, kodas 302884974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 82

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Dekoro technika", kodas 303223972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 24-1
Pranešimo Nr. 5644605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-17).

- - -

Povilo Rudzinsko įmonė, kodas 175838068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Vosbūčių k.
Pranešimo Nr. 5644606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Ferado", kodas 302752937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

EURO BALTIC PALET UAB, kodas 306129250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5644608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

UAB "Seborga", kodas 305689926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5644609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 83

- - -

MB "Aprangos linija", kodas 303248299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 5644610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Stilistija", kodas 304346999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5644611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vinora", kodas 306132613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 3-29
Pranešimo Nr. 5644612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Artūro Sabestino IĮ, kodas 300502714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5644613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB "Girijana", kodas 300942539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Pavasario g. 14
Pranešimo Nr. 5644614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-15); Įstatai (2022-08-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-15).

- - -

UAB "Nordvila Vilnius", kodas 304831874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 5B
Pranešimo Nr. 5644615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 84

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Y.E.S. Auto", kodas 305496457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 5644616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

VšĮ Krepšinio širdis, kodas 306132702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 2G-1
Pranešimo Nr. 5644617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

28-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 38A
Pranešimo Nr. 5644618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-08-17).

- - -

MB "Tagiras", kodas 304685437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49
Pranešimo Nr. 5644619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Finleksas", kodas 304183648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-1
Pranešimo Nr. 5644620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDIFINA", kodas 125921757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5644621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-17).

- - -

UAB "Vis dar", kodas 305667118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5644622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

Jono Narviš įmonė, kodas 123170240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-53
Pranešimo Nr. 5644623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB "Statybų medis", kodas 300902612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-225
Pranešimo Nr. 5644624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-08-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACURA", kodas 123836183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 5644625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Autoschema", kodas 303287843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 5644626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krantinė", kodas 133485487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 6A
Pranešimo Nr. 5644627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

UAB "Paywho", kodas 305540551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-108
Pranešimo Nr. 5644628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

MB "Godasa", kodas 304955377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Aknystėlių k. 15
Pranešimo Nr. 5644629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Vilkas", kodas 301069746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-15
Pranešimo Nr. 5644630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Guppavto Plius, kodas 302921682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5644631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "TVG", kodas 111826733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5644632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

MB "Dolaima", kodas 304423171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 99-199
Pranešimo Nr. 5644633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

B. Girdausko įmonė, kodas 124074654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-58
Pranešimo Nr. 5644634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

V. Vyčo vaistinė, kodas 158146110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5644635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų patikslinimo (2022-08-11).

- - -

MB "Juraksa", kodas 303225699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-9
Pranešimo Nr. 5644636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "Kratosas", kodas 303225852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-39
Pranešimo Nr. 5644637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "Verslininkų bendradarbiavimo klubas" (tarp ES-NVS), kodas 302420671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 5644638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Ignalinos Budrių bendruomenė, kodas 303503547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Lygumos g. 8
Pranešimo Nr. 5644639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

MB "Autoserviso paslauga", kodas 305399905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 5644640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

Sporto klubas "FKK", kodas 300665985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115B-2
Pranešimo Nr. 5644641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VISUOMENINĖ JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŽINGSNIS Į PRIEKĮ", kodas 195766772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-32
Pranešimo Nr. 5644642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

UAB "Formica group investicijos", kodas 304516768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5644643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-16).

- - -

UAB "2 POINT GROUP", kodas 302988026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-35
Pranešimo Nr. 5644644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-16).

- - -

MB "Baltijos kūrėjai", kodas 304720048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 207
Pranešimo Nr. 5644645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "In lege", kodas 304733825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5644646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Majamis 13", kodas 304607933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5644647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 90

- - -

A. Griškos individuali įmonė, kodas 124156756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-55
Pranešimo Nr. 5644648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija "Ateities energetikos forumas", kodas 302695938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-40
Pranešimo Nr. 5644649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Emitėja", kodas 304818880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 68-11
Pranešimo Nr. 5644650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Trakuvos sprendimai", kodas 304820080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 23
Pranešimo Nr. 5644651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Candy POP Group, kodas 306125113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 2-44
Pranešimo Nr. 5644652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Mitkaus įmonė, kodas 180374160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 10
Pranešimo Nr. 5644653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 91

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-16).

- - -

UAB "OLRETA", kodas 168425521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5644654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-11).

- - -

MB "Jarangas", kodas 304558436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5644655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Emute home", kodas 305390870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 14-2
Pranešimo Nr. 5644656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

MB Sporto klubas "Vilkanas", kodas 304726065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 5644657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Magnus et Fortis", kodas 306132734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5644658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Paviršius", kodas 304922498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5644659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "4 šviesos", kodas 303073750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5644660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

UAB "Vilniaus kiemas", kodas 305630835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Įkalnės g. 16
Pranešimo Nr. 5644661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Akcininkų sprendimas (2022-08-11).

- - -

Gintauto Undraičio įmonė "Agida", kodas 174214710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 6-7
Pranešimo Nr. 5644662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiuolaikinis traumų centras", kodas 301145546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Priestočio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5644663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Starkomas, kodas 306132296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 19-43
Pranešimo Nr. 5644664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 93

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Brylo, kodas 304885929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 31-3
Pranešimo Nr. 5644665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-26 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

UAB "Stiliaus motyvas", kodas 305161779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-506
Pranešimo Nr. 5644666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

UAB "Velocia", kodas 306115603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 7I-2
Pranešimo Nr. 5644667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-16); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-16).

- - -

Lietuvos ginklų savininkų asociacija, kodas 304628009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-20
Pranešimo Nr. 5644668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB Delorus, kodas 306120632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 48
Pranešimo Nr. 5644669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17).

- - -

UAB "Profesionalios izoliacinės technologijos", kodas 304437210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5644670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

UAB ES Hague Lietuva, kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5644671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Domdekos statyba", kodas 305123967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 31-1
Pranešimo Nr. 5644672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STI Pro Solutions", kodas 306105819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5644673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Expendex").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Įstatai (2022-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 95

A. Vaičiulienės individuali įmonė, kodas 141948337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kilnotas", kodas 304854570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5644675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Infomanas", kodas 303140836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-193
Pranešimo Nr. 5644676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

Lietuvos ledo ritulio asociacija, kodas 302467386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5644677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; vykdomojo komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Asmega", kodas 304099399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g. 20
Pranešimo Nr. 5644678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Projeksta", kodas 302100536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 5644679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 96

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

G. Kašelionio firma "OLSONA", kodas 124052615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-42
Pranešimo Nr. 5644680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Nemokumo sprendimas", kodas 306132314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 5644681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "BSVK projektai", kodas 301589729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Nausodžio g. 18
Pranešimo Nr. 5644682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Astradanas", kodas 303284199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5644683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Ukmerge 283", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5644684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000118240451 (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 97

MB "Janlara", kodas 303280578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284B-13
Pranešimo Nr. 5644685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

"Gelminukas", MB, kodas 304955181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5644686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "MODUS DISTRIBUTION", kodas 302378254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 112
Pranešimo Nr. 5644687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Loft Baltic", kodas 306018798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-55
Pranešimo Nr. 5644688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Sprendimas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

J. Maurago malūnas, kodas 162467983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 5644689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

V. Širinino komercinė firma, kodas 140751397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "LINSANA", kodas 300774721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-268
Pranešimo Nr. 5644691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Vitos Vorevičienės įmonė, kodas 245274470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-81
Pranešimo Nr. 5644692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras, kodas 140199874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 67
Pranešimo Nr. 5644693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2022-08-03).

- - -

UAB "GES vėjo elektrinės", kodas 305771412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-4
Pranešimo Nr. 5644694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB Draugų picerija, kodas 303353193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 4-7
Pranešimo Nr. 5644695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

UAB "FAVORITAS", kodas 175682345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žuvėdrų g. 15
Pranešimo Nr. 5644696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-17).

- - -

UAB Graži diena, kodas 302884903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

G. Meirienės individuali įmonė "AURA", kodas 140019365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-48
Pranešimo Nr. 5644698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Kritana", kodas 304892980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

D. Žviko firma "Donvikas", kodas 234286090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85A-2
Pranešimo Nr. 5644700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Navas", kodas 304172299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 46-1
Pranešimo Nr. 5644701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2022-08-10).

- - -

UAB "Dangora", kodas 304711049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 11-4
Pranešimo Nr. 5644702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

VšĮ "Sportininkų svajonės", kodas 306069700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 38
Pranešimo Nr. 5644703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

Mezus UAB, kodas 306128561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 5644704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

UAB "Outsourcing Business Intelligence Consulting", kodas 300576141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5644705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 101

- - -

Motociklų sporto klubas "SPHAGNUM", kodas 191534844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5644706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

Z. Vasiliauskienės individuali įmonė, kodas 141504752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

RA sveikatinimo ir laisvalaikio centras, kodas 302545358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5644708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Belaksa", kodas 304626474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5644709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Binada", kodas 302579727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 5
Pranešimo Nr. 5644710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

MB "Ozy Baltic", kodas 306131244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 102

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 78-34
Pranešimo Nr. 5644711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija LIJAKA, kodas 302967402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Senasalio k., Senasalio g. 68
Pranešimo Nr. 5644712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "CEDRUS", kodas 300152915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 5644713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-16).

- - -

MB "Įmonių vadovas", kodas 303383336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-7
Pranešimo Nr. 5644714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lietuvos agentūros "SOS vaikai" Panevėžio skyrius, kodas 290864530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20A
Pranešimo Nr. 5644715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

UAB EUROBALTTECH, kodas 302783142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5644716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

Sigito Varžuko įmonė "Vilda", kodas 233206860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-50
Pranešimo Nr. 5644717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Joruga", kodas 304750116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-12
Pranešimo Nr. 5644718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Naujos rinkos", kodas 304836565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5644719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Daugkartinis, kodas 305767086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5644720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Sprendimas (2022-08-12);
Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "EUROAIDAS", kodas 141693178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 104

UAB "Naujas langas", kodas 302783288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Neišnešiotų naujagimių asociacija "Neišnešiotukas", kodas 302869488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 14A-10
Pranešimo Nr. 5644723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

MB "Euroveza", kodas 304835431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 5644724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "JOL management", kodas 306128796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

MB BATAI TAU, kodas 302937081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-83
Pranešimo Nr. 5644726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Šiaulių krašto žydų bendruomenė, kodas 304835171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-2
Pranešimo Nr. 5644727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

UAB Aduva, kodas 302805432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 5644728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "Compass trade", kodas 306129706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Novacijos", kodas 303214489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-15
Pranešimo Nr. 5644730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Neapsikrauk", kodas 304549145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-18
Pranešimo Nr. 5644731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Brizantas", kodas 304458838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 23-15
Pranešimo Nr. 5644732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 106

- - -

MB "Keturios sienos", kodas 304460426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-3
Pranešimo Nr. 5644733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MEV Capital, UAB, kodas 305485400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5644734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16);
Įgaliojimas (2022-07-27); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

UAB Intransus, kodas 305983714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Maišymų k., Kalnų g. 5
Pranešimo Nr. 5644735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11).

- - -

MB "Alfa medis", kodas 304956408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Aguonų g. 1
Pranešimo Nr. 5644736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-10).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 5644737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Vilte, kodas 306131372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 107

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5644738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rankina", kodas 306120333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5644739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Sprendimas (2022-08-12).

- - -

KONCEPTUALUS VISUOMENINIS JUDĖJIMAS "MŪSŲ REIKALAS", kodas 302584005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5644740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "XPAID", kodas 306120408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 5644741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB CONSORTIUM FOR THE MBB ACQUISITION, kodas 305885775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5644742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

MB "Žinių platforma", kodas 304881165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5644743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 108

Šiaulių miesto graikų-romėnų imtynių klubas "Atžalynas", kodas 193136593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-29
Pranešimo Nr. 5644744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis atšaukti Juridinių asmenų registro tvarkytojos VĮ Registrų
centras inicijuojamą likvidavimą (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NISEG", kodas 124641065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Kaišiadorių rajono sergančiųjų cukriniu diabetu klubas "Likimas", kodas 193110723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 30
Pranešimo Nr. 5644746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

MB "Subliteka", kodas 304552216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 12-16
Pranešimo Nr. 5644747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

V. Kačemcevo įmonė, kodas 124112254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5644748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5644749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gedmas", kodas 305005004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75
Pranešimo Nr. 5644750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Fiducia LT", kodas 304368885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5644751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-24 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

Socialinių iniciatyvų jaunimui draugija, kodas 302278542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 7-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5644752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Amerikietis", kodas 304435871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 5644753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Eveltita", kodas 233163380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Ežero g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5644754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB "Reideris", kodas 303291400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 5644755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "Gen Project", kodas 305882640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153
Pranešimo Nr. 5644756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-08-05).

- - -

UKTD Financial Services, UAB, kodas 305237102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5644757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-11).

- - -

J. Meškauskienės įmonė, kodas 256585330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-73
Pranešimo Nr. 5644758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

MB "Artransportas", kodas 304635466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 5644759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

"Anagalis", UAB, kodas 304516330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 2
Pranešimo Nr. 5644760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-16).

- - -

MB "Pilkieji kardinolai", kodas 304137095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5644761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "House and Business Travel", kodas 302692785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 5644762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-08-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo
administratoriaus paskyrimo bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2022-08-16).

- - -

B. Ulio įmonė, kodas 147993410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 22-9
Pranešimo Nr. 5644763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 112

Lietuvos plūdinės žūklės sporto asociacija, kodas 304351366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 5644764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

Nijolės Butėnienės įmonė, kodas 123687597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-29
Pranešimo Nr. 5644765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

D. Bakienės individuali įmonė, kodas 152654714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 1-5
Pranešimo Nr. 5644766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Autospindesys", kodas 303254448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284B-10
Pranešimo Nr. 5644767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Tractatus", kodas 305242124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Sprendimas (2022-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-16).

- - -

A. Dolgovo įmonė, kodas 124296594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-14
Pranešimo Nr. 5644769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB Ligų prevencija, kodas 305662669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 5644770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Įstatai (2022-08-11); Akcininkų
sprendimas (2022-08-11).

- - -

MB "Pentaclis", kodas 304950711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-5A
Pranešimo Nr. 5644771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Gintauto Palepšaičio individuali įmonė, kodas 135148629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 7-13
Pranešimo Nr. 5644772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-16).

- - -

Kauno medžiotojų sąjunga, kodas 300862541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 77
Pranešimo Nr. 5644773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

MB "Laisvalaikis vandenyje", kodas 304955199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 38-1
Pranešimo Nr. 5644774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 114

- - -

MB "Meškutės spauda", kodas 304431830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, P. Cvirkos g. 26
Pranešimo Nr. 5644775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "WickedWare", kodas 304396023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 17-9
Pranešimo Nr. 5644776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "Statmoda", kodas 306098716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5644777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-12).

- - -

MB Paprastumas, kodas 306132442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-268
Pranešimo Nr. 5644778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Liutkevičiaus įmonė "STABREKA", kodas 123782440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-3
Pranešimo Nr. 5644779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Unifarma, MB, kodas 302898447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5644780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

R. Miliausko įmonė, kodas 123388520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16-427
Pranešimo Nr. 5644781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VšĮ Marių mūzos, kodas 305602469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 79-9
Pranešimo Nr. 5644782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-16).

- - -

MB Artgryta, kodas 306132353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 5644783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Džiaugsmo skonis", kodas 305734606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Balneliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5644784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-07-12); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-07-12).

- - -

MB "Talmeta", kodas 304747141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 53
Pranešimo Nr. 5644785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB AD OVO, kodas 306127089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 116

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varatniškių k. 1
Pranešimo Nr. 5644786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

VšĮ "Women At", kodas 304708149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302
Pranešimo Nr. 5644787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

MB "Pakėvio pienas", kodas 304514411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Dvynių g. 3
Pranešimo Nr. 5644788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Katerinos mada", kodas 304189850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 5644789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

AIDS IR SOCIALINIŲ LIGŲ DRAUGIJA, kodas 302498862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 5644790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Baltijos komisas", kodas 303301606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 42B-2
Pranešimo Nr. 5644791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Gintaro projektai", kodas 304783109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-60
Pranešimo Nr. 5644792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

Tautos prisikėlimo jaunimo sąjunga, kodas 302545689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VŠĮ "Sprendimai visiems", kodas 302893069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5644794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

Asociacija "Mokslininkai - visuomenei", kodas 302307086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-2
Pranešimo Nr. 5644795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

S. Romančik individuali įmonė, kodas 123989097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5644796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 118

"Mano džiaugsmas", MB, kodas 304856799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Zaviesiškio k., Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5644797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Mažoji bendrija "Orpingtonas", kodas 305460009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "DAIRESTA", kodas 300646579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5644799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-08-17 (2022-08-17).

- - -

Asociacija "Už teisingai švarią Lietuvą", kodas 303301702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5644800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Nordvinas", kodas 304955231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 3-13
Pranešimo Nr. 5644801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

V. Linebergio individuali įmonė, kodas 300080184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-75
Pranešimo Nr. 5644802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "In Plus", kodas 303110501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84-32
Pranešimo Nr. 5644803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "RETAL Baltic Films", kodas 126297271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5644804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

UAB "ESG Baltija", kodas 303006545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "BES grupė", kodas 302479965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5644806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Tribolina", kodas 304883209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 26
Pranešimo Nr. 5644807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Sprendimas (2022-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-16).

- - -

UAB "Kauda", kodas 302544690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "RK Company", kodas 303002504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemaga", kodas 135049563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 52-2
Pranešimo Nr. 5644810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Namų saugumas", kodas 304529840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-29
Pranešimo Nr. 5644811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Sauliaus Bartašiūno įmonė "Varta", kodas 233035320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karjerų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5644812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

A. Zubo komercinė firma, kodas 140603982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 121

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Laikas LT", kodas 303329947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-38
Pranešimo Nr. 5644814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB RER Statyba, kodas 305565615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Pakluonės g. 10
Pranešimo Nr. 5644815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELNA", kodas 141749538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5644816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17).

- - -

MB "Gindrė", kodas 304727377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Jundeliškių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5644817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

J. Peciukonio personalinė įmonė, kodas 124150721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5644818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 122

- - -

UAB "OGNIJUS", kodas 302952507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lietuvos kariuomenės Pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" vadovybė, kodas 305592498
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 11
Pranešimo Nr. 5644820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų pakeitimo
(2022-08-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-01); Nuostatai (2022-08-01); Steigėjo sprendimas /
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo išrinkimo (2022-08-01); Steigėjo sprendimas /
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo atleidimo (2022-08-01); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

Laimutės Marcinkevičiūtės-Malžinskienės įmonė, kodas 123211146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 13
Pranešimo Nr. 5644821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Žvejyba Norvegijoje Senjoje", kodas 304231598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5644822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "RAMTOMAS", kodas 186454439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 9
Pranešimo Nr. 5644823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 123

G. Ponomarenko firma "ATIKSA", kodas 124154933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-45
Pranešimo Nr. 5644824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Auksinis kampas", kodas 304862834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-88
Pranešimo Nr. 5644825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

E. Vitkausko įmonė, kodas 259620060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 5644826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Home concept LT, UAB, kodas 305692153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 5644827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

MB "Rožinis šiaudelis", kodas 304826432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5644828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 5644829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 124

- - -

UAB "Latosa", kodas 302525099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Odontologijos klinika "Aukselis", UAB, kodas 304300578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 184-24
Pranešimo Nr. 5644831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-08-16).

- - -

UAB "Euroka", kodas 304036363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-16).

- - -

MB "Ciceronas", kodas 303317172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 17-45
Pranešimo Nr. 5644833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Scarlet Fintech Ventures UAB, kodas 306132684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5644834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Pavasario g. Nr. 43 savininkų bendrija, kodas 303284224
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 43
Pranešimo Nr. 5644835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-08-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-08-04).

- - -

UAB "Statlaiva", kodas 303249091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

MB Gyvūnų reabilitacijos klinika, kodas 304430397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Barborlaukio g. 20
Pranešimo Nr. 5644837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Ivlima", kodas 306129001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5644838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5644839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-08-12);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-12); Įgaliojimas
(2021-10-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-01).

- - -

UAB "Zam projektai", kodas 306131212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-58
Pranešimo Nr. 5644840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

FERN Group, UAB, kodas 306110392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 5644841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2022-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-12).

- - -

Jurbarko jaunimo organizacijų sąjunga, kodas 302462492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 5644842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-17).

- - -

MB "Ryviba", kodas 304887093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 214-42
Pranešimo Nr. 5644843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Afriex UAB, kodas 306131290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5644844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LEDSO", kodas 304532815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5644845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 127

Šiaulių profesinio rengimo centras, kodas 300039668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 4
Pranešimo Nr. 5644846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-11).

- - -

MB "Didžiulis", kodas 304570627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 21B
Pranešimo Nr. 5644847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Orkelos valdymas", kodas 304427020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5644848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Bronislavo Bukio įmonė, kodas 152735333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6-17
Pranešimo Nr. 5644849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Juozo Bertlingo įmonė, kodas 232194490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 200-24
Pranešimo Nr. 5644850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Bronislovo Burgio labdaros ir paramos fondas, kodas 303480027
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 9
Pranešimo Nr. 5644851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBA IR REMONTAS", kodas 120424178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5644852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

UAB Mercury Decor, kodas 302487652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 42
Pranešimo Nr. 5644853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Alius gustus", kodas 304167010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 4-11
Pranešimo Nr. 5644854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5644855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Kūrybos draugija Vėjuoti, kodas 300929584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 29
Pranešimo Nr. 5644856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Duomenų praradimo prevencija", kodas 304489762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 129

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5644857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Gumbelevičiaus įmonė, kodas 124647285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-15
Pranešimo Nr. 5644858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

VšĮ DEMOS kritinės minties institutas, kodas 301696072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji g. 22-16
Pranešimo Nr. 5644859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

MB "Zoe.lt", kodas 303233895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 6-22
Pranešimo Nr. 5644860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

B. Balčaičio veterinarinė gydykla, kodas 158164329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 5644861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-16).

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų aviacijos bazė, kodas 300058177
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5644862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų aviacijos bazė); veiklos
tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2022-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-25); Nuostatai (2022-07-25); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2022-07-25); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-25); Steigėjo sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2022-07-25); Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

UAB "Magnus statyba", kodas 300858016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Norteda", kodas 303416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5644864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Fumat", kodas 304883508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5644865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

MB "Žvirbliškių vaistažolės", kodas 304956828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Žvirbliškės k. 3
Pranešimo Nr. 5644866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Pamatukas", kodas 304720112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Tribarčių k. 2
Pranešimo Nr. 5644867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Euromobika", kodas 304938132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5644868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Įstatai (2022-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-11).

- - -

Alytaus plaukimo klubas "Kliperis", kodas 303468459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 4-33
Pranešimo Nr. 5644869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Irenos Elenos Rankauskienės įmonė, kodas 233442120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 119-4
Pranešimo Nr. 5644870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Loretos Dudinskienės individuali įmonė, kodas 271116660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5644871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

MB "Hektoras", kodas 304772461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39D-2
Pranešimo Nr. 5644872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 132

MB "Autodaktaras.lt", kodas 304127884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 56A
Pranešimo Nr. 5644873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Caviar Union Lithuania, UAB, kodas 305831425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 5644874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-17).

- - -

MB "Roko šilelis", kodas 304436539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 5644875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Jurtoma", kodas 300153636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Aleksandro Mašukovo įmonė, kodas 233192460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-45
Pranešimo Nr. 5644877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Corkios", kodas 303304972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-20
Pranešimo Nr. 5644878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 133

- - -

Asociacija "Krivilių bendruomenė", kodas 300821772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5644879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

A. Bulak firma "IGPALA", kodas 123866212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 137-2
Pranešimo Nr. 5644880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Jausti judėti švytėti, kodas 306131319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 35
Pranešimo Nr. 5644881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Petmarket, kodas 306132385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5644882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Drobelio individuali įmonė "ADROBA", kodas 124162652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-11
Pranešimo Nr. 5644883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lietuvos nacionalinė reklamos asociacija "LINARA", kodas 302420027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5644884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Ateities spindulėlis, kodas 302627289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23A-2
Pranešimo Nr. 5644885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Šarūno Jakubčionio įmonė "Akrija", kodas 233841920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 22-1
Pranešimo Nr. 5644886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Kaišiadorių rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 300714432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Jonavos g. 11
Pranešimo Nr. 5644887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-17).

- - -

MB "Verus consultus", kodas 304399119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 55
Pranešimo Nr. 5644888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Žmogiškųjų išteklių tobulinimo asociacija, kodas 302927557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 5644889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-06-09).

- - -

IĮ "Vaimatransa", kodas 302799303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Lietuvos filialas, kodas 301135655
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5644891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

MB Profesionalų komanda, kodas 303335380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-22
Pranešimo Nr. 5644892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Viešoji įstaiga "ATLANTO" FUTBOLO KLUBAS, kodas 193100191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 5644893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-12).

- - -

UAB "APĮ projektai", kodas 304232390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-69
Pranešimo Nr. 5644894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 136

MB "Ketvirtadienis", kodas 304510128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 5644895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Regotechas", kodas 304313903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 230
Pranešimo Nr. 5644896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5644897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

Asociacija "BITARK Association", kodas 304759001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5644898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB Simuligence, kodas 305729484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5644899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Lux Express Lithuania", kodas 302432702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5644900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis, kodas 190377799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 18A
Pranešimo Nr. 5644901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09).

- - -

MB "Meškutės projektai", kodas 304425628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, P. Cvirkos g. 26
Pranešimo Nr. 5644902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Elenos Pusvaškienės personalinė įmonė, kodas 123893960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 3
Pranešimo Nr. 5644903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Medicinos paslaugų įmonių asociacija, kodas 302647434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VILNIAUS VIETINĖS RINKTINĖS APYGARDA, kodas 193275372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5644905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Aldomera", kodas 304849018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5644906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Venecijos ūkis, UAB, kodas 305003583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-6
Pranešimo Nr. 5644907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17).

- - -

MB "Veltora", kodas 304216315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Miškininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5644908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-06-21).

- - -

UAB "Progresyvūs partneriai", kodas 303034879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros tak. 2-13
Pranešimo Nr. 5644909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

P. Sokolovo personalinė įmonė, kodas 123723189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 73
Pranešimo Nr. 5644910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Sveikos gyvensenos ir sporto klubas "Gimnazistas", kodas 303226840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 5644911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-17).

- - -

UAB "Green Line Shipping", kodas 300001023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5644912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui (2022-08-09); Užsienio asmens pasas (2022-08-09).

- - -

MB "Liūtas karalius", kodas 304075099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 5644913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-29 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17); Įgaliojimas
(2022-08-06).

- - -

MB "DOMIGRA", kodas 306132652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5644914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ugusia", kodas 303259961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5644915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

J. Daužicko įmonė, kodas 147955858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Ežerėlio g. 4
Pranešimo Nr. 5644916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-12).

- - -

Asociacija Gruzinų kultūros centras "Rustaveli", kodas 300842453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5644917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Sporto klubas "Komanda K.A.S.", kodas 302471438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-182
Pranešimo Nr. 5644918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Be on board, MB, kodas 304492395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Antakalnio k., Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 5644919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Butų rojus", kodas 140328963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 24-1
Pranešimo Nr. 5644920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 141

Europos darbdavių konfederacija, kodas 302579225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5644921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Zamblausko įmonė, kodas 235567350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 18
Pranešimo Nr. 5644922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kroviniai", kodas 304260272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 5644923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Montana LT, kodas 306132271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 13-4
Pranešimo Nr. 5644924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Intermiva", kodas 303053616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Julijaus Slovackio g. 3
Pranešimo Nr. 5644925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Galantrija", kodas 303284270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-28
Pranešimo Nr. 5644926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 142

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis rinkimų tyrimų centras", kodas 303101687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1C-6
Pranešimo Nr. 5644927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Baltika bus", kodas 303280852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5644928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

Individuali Arvydo Klimaičio įmonė, kodas 123798583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-7
Pranešimo Nr. 5644929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Elefa", kodas 303329922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5644930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Planeta Contracts", kodas 302525697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 5644931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 143

UAB "CONSORTIUM FOR THE BB ACQUISITION", kodas 305893099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5644932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

MB "Juko day", kodas 305617300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Tuopų g. 6
Pranešimo Nr. 5644933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

UAB "Majurta Baltic", kodas 300136626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-137
Pranešimo Nr. 5644934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

V. Garnio individuali įmonė, kodas 123723374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-7
Pranešimo Nr. 5644935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS PROJEKTAS", kodas 183817497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 50
Pranešimo Nr. 5644936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-12).

- - -

Šokių studija "Funny beat", kodas 301576532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 144

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ekologinio dizaino asociacija, kodas 304583980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5644938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

MB "Salaguva", kodas 304545360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 5644939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Allegrotrans", kodas 306132307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Akalyčios k., Kalno g. 3C
Pranešimo Nr. 5644940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Regarnas, kodas 305867108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 87
Pranešimo Nr. 5644941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-17).

- - -

V. Turpako įmonė "STOGDENGYS", kodas 123593030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-9
Pranešimo Nr. 5644942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 145

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Vartai į Iraką", kodas 304839508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13
Pranešimo Nr. 5644943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Trys milžinai", kodas 306132435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 2
Pranešimo Nr. 5644944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nuostabi Baltija", kodas 304612720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 13-42
Pranešimo Nr. 5644945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

V. Eigirdienės įmonė, kodas 123770662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-26
Pranešimo Nr. 5644946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Merit LT", kodas 305889040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5644947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-18 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Įgaliojimas
(2022-05-30).

- - -

UAB "STATGREITA", kodas 301722841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5644948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "Fabina", kodas 303353649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5644949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Efektyvus namas", kodas 304126405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-5
Pranešimo Nr. 5644950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB CONER, kodas 302921892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38
Pranešimo Nr. 5644951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-17).

- - -

UAB "Alma littera pramogos", kodas 305102859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5644952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-17).

- - -

Lazerinis valymas MB, kodas 305912471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5644953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

MB "Minio projektai", kodas 304230717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-68
Pranešimo Nr. 5644954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Alexyna transport, kodas 306132595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 55-305
Pranešimo Nr. 5644955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ira group", kodas 304698018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5644956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

MB "Daliva LT", kodas 304409257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5644957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Broteka, kodas 305742624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5644958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12); Sprendimas / Visų narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 148

- - -

UAB "Lazerinė prekyba", kodas 304047438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5644959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Saltuja", kodas 304843182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5644960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Žemaitijos galvijų centras, kodas 302496256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Bau Alex&Co, kodas 306121983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5644962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

UAB "SAAS Technologies Group", kodas 302474861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Čiainačia", kodas 303184380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 13-4
Pranešimo Nr. 5644964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Pabradės ištikimų bičiulių bendruomenė "Betzata", kodas 302249291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 5
Pranešimo Nr. 5644965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Ultojus", kodas 304958996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 5644966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Bigas", kodas 303111642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 110-34
Pranešimo Nr. 5644967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kanzas", kodas 303347938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-14
Pranešimo Nr. 5644968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-16).

- - -

J. Danilič įmonė, kodas 160000582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 5644969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

A. Biliūno individuali įmonė, kodas 256654890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 22-46
Pranešimo Nr. 5644970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB "GenericIdea", kodas 306075639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5644971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-12); Užsienio asmens pasas
(2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "ANDRUM Sales", kodas 304219521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 5644972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

MB "Vilko garažas", kodas 304724566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Jovaišių k., Seiros g. 32
Pranešimo Nr. 5644973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Urmana", kodas 304721029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64-24
Pranešimo Nr. 5644974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 151

Telšių rajono pensininkų sąjunga "Bočiai", kodas 193263060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5644975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB Globopay, kodas 305996882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5644976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisaja", kodas 165241886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 5644977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

Stasio Sužiedėlio individuali įmonė, kodas 284746050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Ulbinų k.
Pranešimo Nr. 5644978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Armedis", kodas 302306290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 5644979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS, JANGIS, VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR dokumentų kopijas, STSR ir NTR paslaugos
(2022-08-12).

- - -

MB "Automontana", kodas 304733857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4
Pranešimo Nr. 5644980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Portwiser, kodas 306132428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5644981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Skaidrus sprendimas", UAB, kodas 303292897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Tarptautinė asociacija Pagalba vidutiniam ir mažajam verslui "LISAMBA", kodas 302248684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5644983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

E. Vasiliausko personalinė įmonė, kodas 124027747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 12-5
Pranešimo Nr. 5644984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

S. Jociaus paminklų dirbtuvė, kodas 172255612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5644985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-16).

- - -

UAB Šviesos jungtis, kodas 302874193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 153

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "RAGESTA", kodas 125235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 5644987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-16).

- - -

MB "Jonavos ekspedicija", kodas 304532078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 24-5
Pranešimo Nr. 5644988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-32
Pranešimo Nr. 5644989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-11); Įstatai (2022-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-11); Atstovavimo sutartis
(2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

MB A-go sprendimai, kodas 306132232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 37
Pranešimo Nr. 5644990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTOKŠNIS", kodas 145196056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35
Pranešimo Nr. 5644991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 154

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-08-12); Įstatai (2022-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2022-08-12); Užsienio asmens pasas (2022-08-12); Užsienio asmens pasas (2022-08-12); Užsienio asmens
pasas (2022-08-12).

- - -

MB "Evsama", kodas 303566469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5644992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Sprendimas (2022-08-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-12).

- - -

MB "Euresteta", kodas 304548723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5644993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Patinka", kodas 303380945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-12
Pranešimo Nr. 5644994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

"Maler",UAB, kodas 306094899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5644995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Krepšinio veteranų klubas "Statyba", kodas 301572929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k., Raudondvario 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5644996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 155

- - -

MB "Lombera", kodas 304418473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5644997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Statybinės konsultacijos", kodas 304722501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5644998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Aper Libra MB, kodas 305581473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-28
Pranešimo Nr. 5644999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-08-15).

- - -

Nerimdaičių kaimo bendruomenė, kodas 180384998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nerimdaičiai, Žalšilės g. 1
Pranešimo Nr. 5645000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JANGIS (2022-08-12).

- - -

UAB "Vineta", kodas 302481165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Saulė ir druska, kodas 306131251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 156

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 77-22
Pranešimo Nr. 5645002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokykla, kodas 190563565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5645003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2022-07-05).

- - -

UAB "Santonis", kodas 305781246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5645004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-12).

- - -

Asociacija "Padedu augti", kodas 303157604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-409
Pranešimo Nr. 5645005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Luokės sporto klubas, kodas 303024810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Žemaitės g. 3-3
Pranešimo Nr. 5645006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

Pranskaičio MB, kodas 304954485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Ventos 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5645007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Alaus broliai", kodas 303059964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Turgaus g. 6
Pranešimo Nr. 5645008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Status ir Ko", kodas 304436286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 5645009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Akmisa", kodas 306084912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5645010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-12).

- - -

UAB "Vygirda", kodas 305688500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 5645011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Kadangi tarp "Dokumentų tipas" pasirinkimų nebuvo tikslaus mūsų dokumento tipo pasirinkimo, t.y.
nėra pasirinkimo "Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas", pasirinkome patį artimiausią kitą tipą, t.y. "Akcininkų
susirinkimo sprendimas". (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB "Rentolsa", kodas 304263158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2-1
Pranešimo Nr. 5645012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

Asociacija "Renginių bankas", kodas 302480017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5645013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Tarutis, kodas 306127324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Varnėnų g. 28
Pranešimo Nr. 5645014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Žaliasis tinklas", kodas 302590175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Farfala", kodas 304846673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5645016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Runos", kodas 135553759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 16-29
Pranešimo Nr. 5645017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12).

- - -

MB "Kūrybiškai.lt", kodas 303251174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 5645018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Miniature Art Museum, kodas 302569074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-124
Pranešimo Nr. 5645019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Raimundo Imenicko firma, kodas 235620810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5645020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

D. Mockienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 163302365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 22-20
Pranešimo Nr. 5645021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kitokie sprendimai", kodas 304445367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Novinkų k. 2
Pranešimo Nr. 5645022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "EMPIRĖ", kodas 300593831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-121
Pranešimo Nr. 5645023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-03); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-09); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-03-09).

- - -

UAB "Fegda grupė", kodas 305839557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 5645024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

UAB Transmotor, kodas 305220697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-26
Pranešimo Nr. 5645025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

IĮ "Palomeda", kodas 302618233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Viešųjų ryšių pajėgos", kodas 303369991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-45
Pranešimo Nr. 5645027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Olar design company, kodas 306126635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-304
Pranešimo Nr. 5645028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

UAB "Niobitas", kodas 304638238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5645029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-20 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

UAB "Donvena", kodas 123573348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 39-56
Pranešimo Nr. 5645030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-13); Įstatai (2022-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-13).

- - -

UAB "Eanda", kodas 304156996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5645031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

UAB "Baltic meat industry", kodas 305988202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 5645032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 162

UAB "Gargždų komunalinės paslaugos", kodas 163112191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 5645033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mykoliukas", kodas 304210757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 22-4
Pranešimo Nr. 5645034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Gojira", kodas 305627419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-37
Pranešimo Nr. 5645035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

MB "Žinovai", kodas 304959639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-155
Pranešimo Nr. 5645036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2020-01-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-02 iki 2021-01-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB Data Express EU, kodas 306115489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5645037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

Mayoly Baltics UAB, kodas 306110104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5645038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Lietuvos didžiojo
kunigaikščio Algirdo mechanizuotasis pėstininkų batalionas, kodas 188745361
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 11
Pranešimo Nr. 5645039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo (2022-08-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-29); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-07-29); Įgaliojimas
(2022-07-29).

- - -

UAB Medicinos centras, kodas 305082634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pilikonių k., Česlovo Milošo g. 117
Pranešimo Nr. 5645040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-20 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

MB "Domeli", kodas 305890637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Keliakiemio k., Trakų g. 53
Pranešimo Nr. 5645041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

UAB "EUROLINGVIJA", kodas 142038250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-10
Pranešimo Nr. 5645042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "North star group", kodas 306129460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5645043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Deimonta", kodas 304552020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 5645044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB DITRANS LOGISTIC, kodas 123877956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 18-3
Pranešimo Nr. 5645045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. P. Kodzio firma); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-08-16); Įstatai (2022-08-16); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-16);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 165

- - -

Vytauto Žukaičio įmonė, kodas 185330965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 16
Pranešimo Nr. 5645046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB "Svajonių sala", kodas 304553300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 45
Pranešimo Nr. 5645047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-12).

- - -

UADBB "Aon Baltic", kodas 110591289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5645048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-17).

- - -

J. Budvyčio prekybos įmonė, kodas 140715166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 29-15
Pranešimo Nr. 5645049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB SMIKA, kodas 303282390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-24
Pranešimo Nr. 5645050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 166

MB "Svajonių medis", kodas 304950501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 3B
Pranešimo Nr. 5645051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Meledija", kodas 305634036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5645052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Pramonės darbuotojų", kodas 193151168
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 1-oji g. 39/2
Pranešimo Nr. 5645053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-08-16).

- - -

MB "Jonvabalis", kodas 304913385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 5645054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Laukasa", kodas 304958583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Beržuolio g. 10
Pranešimo Nr. 5645055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Laikas tvarkai", kodas 304470559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 40
Pranešimo Nr. 5645056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Skonio vėjas", kodas 304827139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240
Pranešimo Nr. 5645057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Sixteen Capital, kodas 304649359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5645058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

O. Makarovos individuali firma, kodas 123863789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-4
Pranešimo Nr. 5645059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Linmansa", kodas 304282201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 22-72
Pranešimo Nr. 5645060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 191450691
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k.
Pranešimo Nr. 5645061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų pakeitimų
įregistravimo (2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
įgaliojimų suteikimo valdybos pirmininkui (2022-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2022-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 168

- - -

Jungtinis aviamodelių sporto klubas, kodas 304224543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šerkšnės g. 3
Pranešimo Nr. 5645062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-17).

- - -

UAB Parko baldai, kodas 306131237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-52
Pranešimo Nr. 5645063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Enitsa", kodas 304781282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8
Pranešimo Nr. 5645064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fersus", kodas 304565498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

"Every Human Being", VšĮ, kodas 306131671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5645066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16);
Įgaliojimas (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

MB Sveiko maisto laboratorija, kodas 303375268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Šiloko g. 4-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 5645067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

UAB "Alterbelas", kodas 304065849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5645068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

MB "CGA stiklai", kodas 305426117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 5645069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Protokolas (2022-08-16); Įgaliojimas
(2022-08-02).

- - -

UAB "EDIK. SON", kodas 302737796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 15-2
Pranešimo Nr. 5645070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Mažoji bendrija "Katinas baltas", kodas 303361101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 5645071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

K2 Comedy, MB, kodas 306131397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5645072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 170

- - -

Šiaulių sportinio pokerio asociacija, kodas 302646485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7
Pranešimo Nr. 5645073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "DAU THAI", kodas 301795825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5645074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Baltica gloria", kodas 304716427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 5645075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-17).

- - -

MB Kofta, kodas 305621590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5645076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Prikis", kodas 304539852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5645077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 171

MB "Anetas LT", kodas 304227817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5645078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Grumstas", kodas 303229548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-7
Pranešimo Nr. 5645079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Tadeušo Lipeiko personalinė įmonė, kodas 124167432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-50
Pranešimo Nr. 5645080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

MB "Idija", kodas 304297185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5645081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Cargovip, kodas 306077750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 8-16
Pranešimo Nr. 5645082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-16).

- - -

Humanistinės ir egzistencinės psichologijos instituto įmonė, kodas 123700767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16-24
Pranešimo Nr. 5645083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

"Vilniaus inžineriniai projektai", UAB, kodas 302836132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5645084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "FH Trading", kodas 306132588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5645085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valdemaro Gelžinio IĮ, kodas 302692098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "DG41", kodas 306129179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 5645087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Vitaliaus Burkšaičio įmonė, kodas 185257474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 6-21
Pranešimo Nr. 5645088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

MB Odos meno dirbtuvės, kodas 304445552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 5645089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Saulės panelės", kodas 306132378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Alyvų g. 19
Pranešimo Nr. 5645090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nuevo reklama", kodas 303236069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5645091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vijonda", kodas 303224437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-48
Pranešimo Nr. 5645092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Dronesta", kodas 303391532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Julijaus Slovackio g. 3
Pranešimo Nr. 5645093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Gaudau", kodas 304958793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5645094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

H. Nazelskio firma, kodas 159796919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 174

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Beržų g. 37
Pranešimo Nr. 5645095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Birmakas, kodas 305715883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pakumprio k., Kumprės g. 1
Pranešimo Nr. 5645096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Rūkas", kodas 300574197
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 59
Pranešimo Nr. 5645097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikusta", kodas 183765577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 5645098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 181532318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8B
Pranešimo Nr. 5645099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "QUALITY SOFTWARE", kodas 111681273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 5645100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Criptomy", kodas 306127858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5645101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Trendas", kodas 302859914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 9K
Pranešimo Nr. 5645102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ TARPTAUTINĖ LYDERYSTĖS AKADEMIJA, kodas 302461180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 8-24
Pranešimo Nr. 5645103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17).

- - -

Strigailiškio kaimo bendruomenė, kodas 301206910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Strigailiškio g. 4
Pranešimo Nr. 5645104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

D. Petrošienės individuali įmonė, kodas 142063467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 20-4
Pranešimo Nr. 5645105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Savininko sprendimas / Sprendimas
pakeisti buveinės adresą (2022-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 176

- - -

V. Špelio įmonė, kodas 147674761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 18-71
Pranešimo Nr. 5645106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16).

- - -

Ž. Budros įmonė "SĖKMĖS SISTEMOS", kodas 124018011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Mastrita", kodas 300139519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Tarptautinis Taikos Pasaulyje Riterių Ordinas, kodas 301968533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos personalinė įmonė Tautodailės leidybos ir informacijos centras, kodas
124181243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16
Pranešimo Nr. 5645110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Delagidos statyba", kodas 302307606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 35-18
Pranešimo Nr. 5645111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

MB "Kompiuteriai plius", kodas 304324821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71-33
Pranešimo Nr. 5645112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Šiaurės panda, MB, kodas 306132289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Paplanskų k., Rugių g. 9
Pranešimo Nr. 5645113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Thinfast", kodas 306129713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5645114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kasnauskas ir ko", kodas 177188377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 16A
Pranešimo Nr. 5645115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Kasnausko įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir mažosios bendrijos nuostatų
įregistravimo (2022-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Nuostatai (2022-08-11).

- - -

MB "Ragazė", kodas 304974776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Minijos g. 10
Pranešimo Nr. 5645116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 178

- - -

UAB "Ausnita", kodas 303211055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vaškų g. 5A
Pranešimo Nr. 5645117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-16).

- - -

MB "Reprojektas", kodas 303313918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-67
Pranešimo Nr. 5645118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Abiem", kodas 304808968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 24
Pranešimo Nr. 5645119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Tomvilis", kodas 303292484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Cezariškių k., Berželio g. 6
Pranešimo Nr. 5645120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Servena", kodas 306131301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5645121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo šaltinis", kodas 305500012
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-9
Pranešimo Nr. 5645122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

MB "Meiris", kodas 305259981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 5645123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB "Doazė", kodas 302487378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Montibus", MB, kodas 304198739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-44
Pranešimo Nr. 5645125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Mėlynšilis", kodas 174965461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Užupio g. 2
Pranešimo Nr. 5645126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Įstatai (2022-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėda ID", kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 5A
Pranešimo Nr. 5645127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl valdybos narių skaičiaus sumažėjimo (2022-08-17); Įsakymas / Dėl 2022-08-02 įsakymo
AD1-1003 dėl įstatų patvirtinimo pakeitimo (2022-08-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
įstatų įregistravimo (2022-08-08); Įstatai (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-08-08).

- - -

MB "Pinigų auga", kodas 303395908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-74
Pranešimo Nr. 5645128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Mažiesiems", kodas 304702947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-13
Pranešimo Nr. 5645129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Pariba", kodas 304844042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

J. Charskio įmonė, kodas 122972593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-199
Pranešimo Nr. 5645131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Eglės Brajienės prekybos įmonė, kodas 171389423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Šašių k.
Pranešimo Nr. 5645132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 181

UAB "EUROGAMA", kodas 224301850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-41
Pranešimo Nr. 5645133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "33 dirbtuvės", kodas 304777241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5645134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Forsika", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-74
Pranešimo Nr. 5645135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondo "Kontaktmission" įmonė, kodas 235128360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kometų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5645136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Aldonos Žilaitienės individuali įmonė, kodas 249926920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 5645137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB Bridgio, kodas 305243646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5645138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5645139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2022-08-10); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-08-10); Įgaliojimas
(2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-10); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-08-10).

- - -

UAB "Logistics 123", kodas 303298633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5645140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17).

- - -

MB "Moderni iliuzija", kodas 304765890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5645141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Osmerus", kodas 304604442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 82-2
Pranešimo Nr. 5645142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 183

MB "Agroprima", kodas 303385305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k., Tilto g. 24
Pranešimo Nr. 5645143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Svaigi akimirka", kodas 304281042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-43
Pranešimo Nr. 5645144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

KŪB "Green Genius Partners", kodas 305949690
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5645145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

IĮ "Suzafonas", kodas 305293656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 23-39
Pranešimo Nr. 5645146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-22 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17); Įgaliojimas
(2021-09-30).

- - -

Mečislavo Šematovičio individuali įmonė, kodas 124123845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-16
Pranešimo Nr. 5645147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 184

UAB "Aplinkos tvarkymo projektai", kodas 302520390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5645148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Real Estate Experts").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Įstatai (2022-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-16); Pranešimas / VĮ Registrų centro informacinis leidinys (2022-08-16); Pranešimas /
Dienraščio "Lietuvos rytas" kopija (2022-08-16).

- - -

MB VSJ3, kodas 302932084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 5645149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "LITSERTA", kodas 302834779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Surplio įmonė "Šilkografas ir Ko", kodas 123850037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5645151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

MB perkamonline.com, kodas 303047677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5645152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Valdemaro Šukio įmonė, kodas 175883533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 5645153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

MB "Belekas", kodas 304286922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 15-61
Pranešimo Nr. 5645154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Projects and innovations, kodas 306088992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5645155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "Veisiejų logistikos parkas", kodas 306122448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 8
Pranešimo Nr. 5645156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

Asociacija "KALEIDOSKOPAS INTERNATIONAL", kodas 302664362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Stasio Vyšniausko įmonė, kodas 175762439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Alyvų g. 23
Pranešimo Nr. 5645158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "VG Baldai", kodas 305712563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 6-350
Pranešimo Nr. 5645159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

UAB "Investmira", kodas 303558853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5645160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Bang bangas", kodas 306129453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5645161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statos", kodas 300135677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lietuvos hipertenzijos specialistų lygos Panevėžio skyrius, kodas 148436229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 5645163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

"Cargama", MB, kodas 304529388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Daugų g. 17C
Pranešimo Nr. 5645164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 187

- - -

Reginos Stonkuvienė prekybos įmonė, kodas 162532993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pavydų k.
Pranešimo Nr. 5645165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB "LITEM", kodas 302305815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5645166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

MB "Efista", kodas 303466383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Pietario g. 20
Pranešimo Nr. 5645167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kirtikas", kodas 304716701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Gorainių k., Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5645168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-08-16).

- - -

V. Gorbačiov įmonė "EUROPERSPEKTYVA", kodas 142142644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Delta Exchage UAB, kodas 306132392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5645170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SPORTO KLUBAS "LAMPĖDIS", kodas 301643550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 25
Pranešimo Nr. 5645171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termoviza", kodas 300074181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 31
Pranešimo Nr. 5645172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

MB "Turiu ką apsirengti", kodas 303284637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Rėmerio g. 2-5
Pranešimo Nr. 5645173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Automotosporto klubas "Ratuoti", kodas 303296116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-59
Pranešimo Nr. 5645174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Uogirda", kodas 303243868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5645175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 189

UAB "AUGIDA", kodas 123305211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 9
Pranešimo Nr. 5645176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-10).

- - -

J. Šveikauskienės įmonė, kodas 177252328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 19
Pranešimo Nr. 5645177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-16).

- - -

MB "Coil Gaming", kodas 304217118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-41
Pranešimo Nr. 5645178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17); Įgaliojimas
(2022-08-10).

- - -

Sudmantų bendruomenė, kodas 302680217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 5645179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl
pirmininko išrinkimo (2022-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl pirmininko išrinkimo
(2022-08-16).

- - -

UAB "Structum projektai", kodas 303388454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15E-31
Pranešimo Nr. 5645180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Inrena", kodas 303414098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1C-37
Pranešimo Nr. 5645181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Future Dealers", kodas 303056434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5645182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Visages", kodas 306132727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5645183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FANDRI, kodas 306118357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 5645184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Įstatai (2022-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-13);
Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Pagundija", kodas 271755170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 5645185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 191

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

UAB Utenos sveikatos centras, kodas 301486939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 5645186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Įstatai (2022-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-17).

- - -

UAB "PINK TOUR", kodas 301533716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5645187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

MB "Aukštesnis lygis", kodas 304868171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gvazdikų g. 2
Pranešimo Nr. 5645188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Lembora", kodas 306132467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 35-76
Pranešimo Nr. 5645189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rent IT Computers UAB, kodas 301492739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5645190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

VšĮ "Draugų pasaulis", kodas 304272157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Ruokio g. 3-25
Pranešimo Nr. 5645191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

UAB "Demeksa", kodas 304555422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135A-3
Pranešimo Nr. 5645192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17).

- - -

UAB "Melitera", kodas 304497225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5645193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "AGM Group Baltic", kodas 303065718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubelės g. 10
Pranešimo Nr. 5645194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB "Pirk, parduok", kodas 304159387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Jasunskų k., Jasunskų g. 4D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 5645195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Naujas lygis", kodas 304375082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-53
Pranešimo Nr. 5645196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Pilot 1", kodas 305928301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1A-10
Pranešimo Nr. 5645197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

MB Tyra movement, kodas 306132321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Vėžionių k., Varėnės g. 18
Pranešimo Nr. 5645198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Penkių kontinentų komunikacijų centras", kodas 124604266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5645199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Rokfelerita", kodas 304171674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5645200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-27 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 194

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

R. Leskausko odontologijos klinika, UAB, kodas 154719580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 39A
Pranešimo Nr. 5645201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo ir priėmimo (2022-08-16).

- - -

Kaišiadorių rajono pensininkų klubas, kodas 191843157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 5645202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

MB "Pelno struktūra", kodas 304748001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 33
Pranešimo Nr. 5645203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dervos industrija LT", kodas 304214524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vesoda", kodas 304845870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 5645205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kriptoinovacijos", kodas 304763665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 29
Pranešimo Nr. 5645206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VšĮ "TV vizijos", kodas 303414995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-503
Pranešimo Nr. 5645207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

UAB "NORTRANS", kodas 303046707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5645208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16).

- - -

Algirdo Bėrio firma, kodas 233456440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-80
Pranešimo Nr. 5645209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB "Baltclefa", kodas 303002511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5645210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 196

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemio duomenis (2022-08-16).

- - -

UAB "Status fortis", kodas 304094391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 269-34
Pranešimo Nr. 5645211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-03-22).

- - -

MB "Vilniaus brigada", kodas 304497015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5645212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Turenkova ir Ko", kodas 304452415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

UAB "Simra", kodas 305728261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-34
Pranešimo Nr. 5645214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Simra); teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2022-08-16); Įstatai (2022-08-16); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOFITA", kodas 111688976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 5645215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-17).

- - -

Palangos miesto ligoninės personalinė įmonė, kodas 152590635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKGRAMA", kodas 141913375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-27A
Pranešimo Nr. 5645217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-17).

- - -

IMIGRANTŲ KONTROLĖS IR APSAUGOS ASOCIACIJA, kodas 303067167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-15
Pranešimo Nr. 5645218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "KIDIBAM", kodas 303055987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-90
Pranešimo Nr. 5645219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Doseta", kodas 304417243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5645220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5645221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

VšĮ Aukštaitijos gamtininkų ir menininkų namai, kodas 305699226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 196-9
Pranešimo Nr. 5645222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-16); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-08-16).

- - -

IĮ "Nerikos želdiniai", kodas 300932609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 4
Pranešimo Nr. 5645223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB "Interlogas", kodas 303360227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 4-1
Pranešimo Nr. 5645224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-08).

- - -

MB "Atilėja", kodas 303257063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Slyvų tak. 1
Pranešimo Nr. 5645225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "ALTERNATE HEAT", kodas 302688018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 5645226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Elektroniniai ryšiai", kodas 304854136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5645227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Avendar", kodas 305955750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5645228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16).

- - -

UAB "Švaros asorti", kodas 304822512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5645229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-08-12 (2022-08-12).

- - -

Lietuvos baltarusių visuomeninių organizacijų susivienijimas, kodas 191937037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5645230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

Vilniaus miesto meninės gimnastikos asociacija "Šokio iliuzija", kodas 303122158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-88
Pranešimo Nr. 5645231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 200

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

K. Chriukino įmonė, kodas 123597819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 24-9
Pranešimo Nr. 5645232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Bezdonių asociacija "VIENYBĖ", kodas 302718956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109
Pranešimo Nr. 5645233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

STUDIJA "DIZAINO MAŠINA", kodas 300885643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 5645234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

L. Valungevičienės personalinė įmonė, kodas 184605077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k.
Pranešimo Nr. 5645235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

V. Šleinienės individuali įmonė, kodas 123745837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5645236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Rombega", kodas 304445538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Černobylio g. 2
Pranešimo Nr. 5645237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "Parena", kodas 304183566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5645238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

Daugiabučio namo Kęstučio g. 71, Prienų m., savininkų bendrija, kodas 300866618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 71-34
Pranešimo Nr. 5645239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-16).

- - -

MB "Videoregistratorius", kodas 304274553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 19
Pranešimo Nr. 5645240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Erteda", kodas 302541819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-17
Pranešimo Nr. 5645241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-17).

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų informacijos centras, kodas 303388340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 202

Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-16
Pranešimo Nr. 5645242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

Kuliešienės dirbtuvė, kodas 184509926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto skg. 32-35
Pranešimo Nr. 5645243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB Elektros jėga, kodas 302884942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Šiluminis mazgas", kodas 304197224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42A-9
Pranešimo Nr. 5645245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Statybų priežiūros paslaugos", kodas 303161467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5645246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Ivanauskas ir partneriai", kodas 304637556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 28
Pranešimo Nr. 5645247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 203

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Bendrija "Dobilas-15", kodas 300597064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 15
Pranešimo Nr. 5645248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bulvera", kodas 306129058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5645249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

Mažoji bendrija "Pasyvios energijos grupė", kodas 303319942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 38-18
Pranešimo Nr. 5645250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Tiksli kaina", kodas 304748841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5645251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

LEIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 302563826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5645252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Ramedita", kodas 306131358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5645253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Saulėtas dangus, kodas 302874229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Skuodo rajono Ylakių gimnazija, kodas 190893424
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5645255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2022-08-09); Nuostatai (2022-08-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2022-08-09); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2022-08-09).

- - -

Pastatų meistrai, UAB, kodas 304240661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5645256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-12).

- - -

MB "Tb Tex", kodas 306125953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5645257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Sprendimas (2022-08-12);
Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "Muziteka", kodas 303325678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Kankorėžių g. 8
Pranešimo Nr. 5645258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 205

- - -

E. Ivanauskienės prekybos firma, kodas 233852030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 23-1
Pranešimo Nr. 5645259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

UAB "Fildeka", kodas 304618449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5645260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

MB Automotodirbtuvės, kodas 304507452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-62
Pranešimo Nr. 5645261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Sodininkų bendrija "VYTURYS", kodas 191037995
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Justinavos k.
Pranešimo Nr. 5645262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "IT sauga", kodas 304440021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-3
Pranešimo Nr. 5645263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Avos medis", kodas 304507299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5645264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Autoozas", kodas 304617888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 44-39
Pranešimo Nr. 5645265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Vilniaus karinis istorinis susivienijimas "Pamiršti kariai", kodas 301724550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VšĮ Menachemo gimnazija, kodas 304711088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 5645267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-21).

- - -

SPORTO KLUBAS "KELIAS Į OLIMPĄ", kodas 301735696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-66
Pranešimo Nr. 5645268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

SPORTINIO DAŽASVYDŽIO KLUBAS "SHOOTERS UNITED", kodas 302495631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 13-40
Pranešimo Nr. 5645269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "DeiRus", kodas 302587898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 207

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-40
Pranešimo Nr. 5645270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-16).

- - -

MB Sky face yoga, kodas 305857402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 10A
Pranešimo Nr. 5645271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-16).

- - -

MB Grandmont, kodas 306132638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 166-30
Pranešimo Nr. 5645272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Speed masters team", kodas 304955480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5645273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Pirmas tau", kodas 303299685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-35
Pranešimo Nr. 5645274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VšĮ "Eola plius", kodas 302641723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-19
Pranešimo Nr. 5645275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 208

- - -

UAB "VK prekyba", kodas 140475276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-18
Pranešimo Nr. 5645276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Diskusijų klubas "Gaublys", kodas 195733676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-32
Pranešimo Nr. 5645277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-17).

- - -

A. V. Šidlausko individuali įmonė, kodas 272782220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva
Pranešimo Nr. 5645278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB sporto klubas "Troja", kodas 304766985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 3-15
Pranešimo Nr. 5645279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Votifer", kodas 304762385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5645280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 209

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-17).

- - -

MB "Vilniaus meistrai", kodas 304484039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-22
Pranešimo Nr. 5645281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "PETRO PICA", kodas 303635367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Padirsių g. 18
Pranešimo Nr. 5645282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

- - -

UAB "Andriaus pica", kodas 302630673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-35
Pranešimo Nr. 5645283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Jakora", kodas 303093564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 210

- - -

MB "Specialistai.lt", kodas 304854054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5645285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

V. Gedvilo firma, kodas 280252150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Nemiegantys vilkai", kodas 304786824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 54A-4
Pranešimo Nr. 5645287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Džimis", kodas 304533949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Šidiškio g. 9A
Pranešimo Nr. 5645288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Evelinos džiaugsmas", kodas 304590779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 5645289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Piragienės individuali įmonė, kodas 141854076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vudinukas", kodas 304149471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paberžės g. 1B
Pranešimo Nr. 5645291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Dolira", kodas 300775435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

MB "Investmas", kodas 304627875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5645293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Tobulėjimo centras, kodas 304522696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Kačiupio g. 7-23
Pranešimo Nr. 5645294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Super volo", kodas 304543014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5645295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Paslaima", kodas 300090602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 5645296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "RAMUS", kodas 301687582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Pajiesio žirgai", kodas 304091687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Žirgyno g. 9
Pranešimo Nr. 5645298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Algas", kodas 304878094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 5645299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vokiški automobiliai", kodas 304914028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 16
Pranešimo Nr. 5645300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Mažoji bendrija Darbuotojų saugos ir sveikatos tarnyba, kodas 303347639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-99
Pranešimo Nr. 5645301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 213

MB "Kartalita", kodas 304259366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5645302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Murausko komercinė firma "MARA", kodas 140554791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5645303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Liniko personalinė įmonė, kodas 124721910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 12-2
Pranešimo Nr. 5645304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Samdinys", kodas 304956835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Ginučių k., Ginučių g. 17
Pranešimo Nr. 5645305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Sabotažas", kodas 304548958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 64-6A
Pranešimo Nr. 5645306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

IĮ "Geras kodas", kodas 304427180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 35-3
Pranešimo Nr. 5645307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 214

- - -

"Amare", MB, kodas 304168169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-10
Pranešimo Nr. 5645308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

"Meilės procesas", MB, kodas 304602669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-80
Pranešimo Nr. 5645309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Jorimas", kodas 304510402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Grybaulios k., Kanalo g. 6
Pranešimo Nr. 5645310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Gostransa", kodas 303339927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5645311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Indiva", kodas 303232156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-46
Pranešimo Nr. 5645312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Merna", kodas 303192060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-59
Pranešimo Nr. 5645313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Digitalitas", kodas 304675457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 85-19
Pranešimo Nr. 5645314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Dūzgutis", kodas 304172139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Tuopų g. 31
Pranešimo Nr. 5645315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vivat rex", kodas 304466094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-125
Pranešimo Nr. 5645316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Didnuoma", kodas 304636447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-1108
Pranešimo Nr. 5645317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Maniliuksa", kodas 304104113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5645318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Išmaniai", kodas 304723133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 27B-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 5645319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Jurinda", kodas 303313188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Didelė olandų šeima", kodas 304618851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5645321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Šviesus rytas, kodas 302884928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kavos legenda", kodas 303063044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-21
Pranešimo Nr. 5645323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Dohusta", kodas 304904411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k., Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 5645324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 217

MB "Procela", kodas 304509962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5645325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Luko sprendimai", kodas 304835641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Purienų g. 5
Pranešimo Nr. 5645326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Madinga prekyba", kodas 304830498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-44
Pranešimo Nr. 5645327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Auksinis povas", kodas 303286264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 50
Pranešimo Nr. 5645328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Baglas", kodas 303345360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5645329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Aukštadvario baidarės, kodas 303054643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5645330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 218

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltrema", kodas 300662042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

O. Taranenko individuali firma "VEGA", kodas 140637842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kaugusta", kodas 304558532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-59
Pranešimo Nr. 5645333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Rūkinta", kodas 304174389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Pabiržės g. 19
Pranešimo Nr. 5645334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Juoda magija", kodas 303010351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Judesio efektas", kodas 303323499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5645336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

E. Arkušausko laivų remonto įmonė, kodas 141875437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Griovimo darbai", kodas 304895738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5645338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Altafina", kodas 304749733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 46
Pranešimo Nr. 5645339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Maistomatas", kodas 304874936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5645340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Tavala", kodas 304882801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 61-16
Pranešimo Nr. 5645341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Versus vertex", kodas 300532579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5645342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Žvėryno teniso kortai", kodas 304885815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 22-2A
Pranešimo Nr. 5645343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienaragio malūnas", kodas 164582639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vafarma", kodas 304843517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Slėnio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5645345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vilniaus konstruktyvas", kodas 303296372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 13-15
Pranešimo Nr. 5645346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Sorama", kodas 303241543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-9
Pranešimo Nr. 5645347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 221

UAB Saulės spalva, kodas 302868913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Oksamika", kodas 304415648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 5-22
Pranešimo Nr. 5645349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Specta", kodas 304884916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5645350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Apriora", kodas 304456787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-19
Pranešimo Nr. 5645351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Aerodromas, kodas 304888576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-1
Pranešimo Nr. 5645352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Meistrų dirbtuvės, kodas 303338280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5645353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 222

- - -

MB Lazerinis LT, kodas 303049781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5645354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Finansiniai sprendimai ir konsultacijos", kodas 303206873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 5645355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Kaimo šviesa, kodas 302900318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5645356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Guaris", kodas 304223758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 21
Pranešimo Nr. 5645357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Didžioji bendrija, kodas 304951884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-41
Pranešimo Nr. 5645358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Jėgos laivai", kodas 304765367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trumpoji g. 3
Pranešimo Nr. 5645359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Nekstokas", kodas 304846709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Ducto", kodas 304159558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5645361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "2 projektai", kodas 304759122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Bruknių g. 5
Pranešimo Nr. 5645362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "GeoSort consulting", kodas 304865549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5645363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Turbinų centras, kodas 304544867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 13
Pranešimo Nr. 5645364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Felica", kodas 304972693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, B. Sruogos g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 5645365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Liberika", kodas 304159309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Ateities g. 29
Pranešimo Nr. 5645366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Heilonga", kodas 303325571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Elbemisa", kodas 304778293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5645368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Ingos paslaugų studija, kodas 304785971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5645369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kelmus", kodas 304875116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-128
Pranešimo Nr. 5645370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 225

MB "Grande lumen", kodas 304862325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-13
Pranešimo Nr. 5645371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Arvystatus", kodas 304400984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5645372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Tomo maistas", kodas 304839586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5645373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Rasos lašas, kodas 302884974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Ferado", kodas 302752937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Aprangos linija", kodas 303248299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 5645376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 226

- - -

MB "Tagiras", kodas 304685437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49
Pranešimo Nr. 5645377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Autoschema", kodas 303287843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 5645378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Godasa", kodas 304955377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Aknystėlių k. 15
Pranešimo Nr. 5645379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Dolaima", kodas 304423171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 99-199
Pranešimo Nr. 5645380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Juraksa", kodas 303225699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-9
Pranešimo Nr. 5645381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VšĮ "Majamis 13", kodas 304607933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5645382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Emitėja", kodas 304818880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 68-11
Pranešimo Nr. 5645383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Trakuvos sprendimai", kodas 304820080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 23
Pranešimo Nr. 5645384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Jarangas", kodas 304558436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5645385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Sporto klubas "Vilkanas", kodas 304726065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 5645386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Vaičiulienės individuali įmonė, kodas 141948337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kilnotas", kodas 304854570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 5645388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Asmega", kodas 304099399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g. 20
Pranešimo Nr. 5645389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

IĮ "BSVK projektai", kodas 301589729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Nausodžio g. 18
Pranešimo Nr. 5645390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Astradanas", kodas 303284199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5645391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Janlara", kodas 303280578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284B-13
Pranešimo Nr. 5645392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

"Gelminukas", MB, kodas 304955181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5645393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 229

V. Širinino komercinė firma, kodas 140751397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Graži diena, kodas 302884903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

G. Meirienės individuali įmonė "AURA", kodas 140019365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-48
Pranešimo Nr. 5645396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Z. Vasiliauskienės individuali įmonė, kodas 141504752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Įmonių vadovas", kodas 303383336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-7
Pranešimo Nr. 5645398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Joruga", kodas 304750116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-12
Pranešimo Nr. 5645399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 230

- - -

MB "Naujos rinkos", kodas 304836565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5645400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "EUROAIDAS", kodas 141693178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Naujas langas", kodas 302783288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Euroveza", kodas 304835431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 5645403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB BATAI TAU, kodas 302937081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-83
Pranešimo Nr. 5645404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Novacijos", kodas 303214489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-15
Pranešimo Nr. 5645405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Neapsikrauk", kodas 304549145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-18
Pranešimo Nr. 5645406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Brizantas", kodas 304458838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 23-15
Pranešimo Nr. 5645407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Keturios sienos", kodas 304460426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-3
Pranešimo Nr. 5645408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Žinių platforma", kodas 304881165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5645409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Subliteka", kodas 304552216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 12-16
Pranešimo Nr. 5645410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Amerikietis", kodas 304435871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 5645411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Artransportas", kodas 304635466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 5645412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Pilkieji kardinolai", kodas 304137095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5645413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

D. Bakienės individuali įmonė, kodas 152654714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 1-5
Pranešimo Nr. 5645414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Autospindesys", kodas 303254448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284B-10
Pranešimo Nr. 5645415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Pentaclis", kodas 304950711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-5A
Pranešimo Nr. 5645416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 233

MB "Laisvalaikis vandenyje", kodas 304955199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 38-1
Pranešimo Nr. 5645417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Meškutės spauda", kodas 304431830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, P. Cvirkos g. 26
Pranešimo Nr. 5645418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Unifarma, MB, kodas 302898447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5645419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Talmeta", kodas 304747141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 53
Pranešimo Nr. 5645420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Pakėvio pienas", kodas 304514411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Dvynių g. 3
Pranešimo Nr. 5645421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Katerinos mada", kodas 304189850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 5645422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 234

- - -

MB "Baltijos komisas", kodas 303301606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 42B-2
Pranešimo Nr. 5645423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Gintaro projektai", kodas 304783109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-60
Pranešimo Nr. 5645424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

"Mano džiaugsmas", MB, kodas 304856799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Zaviesiškio k., Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5645425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "ESG Baltija", kodas 303006545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Kauda", kodas 302544690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "RK Company", kodas 303002504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Namų saugumas", kodas 304529840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-29
Pranešimo Nr. 5645429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Zubo komercinė firma, kodas 140603982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Laikas LT", kodas 303329947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-38
Pranešimo Nr. 5645431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Gindrė", kodas 304727377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Jundeliškių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5645432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "OGNIJUS", kodas 302952507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Žvejyba Norvegijoje Senjoje", kodas 304231598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 5645434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Auksinis kampas", kodas 304862834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-88
Pranešimo Nr. 5645435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Rožinis šiaudelis", kodas 304826432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5645436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Latosa", kodas 302525099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Ciceronas", kodas 303317172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 17-45
Pranešimo Nr. 5645438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Gyvūnų reabilitacijos klinika, kodas 304430397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Barborlaukio g. 20
Pranešimo Nr. 5645439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 237

MB "Ryviba", kodas 304887093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 214-42
Pranešimo Nr. 5645440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Didžiulis", kodas 304570627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 21B
Pranešimo Nr. 5645441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Bronislavo Bukio įmonė, kodas 152735333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6-17
Pranešimo Nr. 5645442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Duomenų praradimo prevencija", kodas 304489762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5645443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Magnus statyba", kodas 300858016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Žvirbliškių vaistažolės", kodas 304956828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Žvirbliškės k. 3
Pranešimo Nr. 5645445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 238

- - -

MB "Pamatukas", kodas 304720112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Tribarčių k. 2
Pranešimo Nr. 5645446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Hektoras", kodas 304772461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39D-2
Pranešimo Nr. 5645447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Autodaktaras.lt", kodas 304127884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 56A
Pranešimo Nr. 5645448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

IĮ "Jurtoma", kodas 300153636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Corkios", kodas 303304972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-20
Pranešimo Nr. 5645450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Verus consultus", kodas 304399119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 55
Pranešimo Nr. 5645451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

IĮ "Vaimatransa", kodas 302799303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Profesionalų komanda, kodas 303335380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-22
Pranešimo Nr. 5645453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Ketvirtadienis", kodas 304510128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 5645454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Regotechas", kodas 304313903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 230
Pranešimo Nr. 5645455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Meškutės projektai", kodas 304425628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, P. Cvirkos g. 26
Pranešimo Nr. 5645456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Aldomera", kodas 304849018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 5645457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Veltora", kodas 304216315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Miškininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5645458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-06-21).

- - -

MB "Ugusia", kodas 303259961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5645459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Be on board, MB, kodas 304492395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Antakalnio k., Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 5645460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kroviniai", kodas 304260272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 5645461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Elefa", kodas 303329922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5645462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 241

MB "Vartai į Iraką", kodas 304839508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13
Pranešimo Nr. 5645463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Nuostabi Baltija", kodas 304612720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 13-42
Pranešimo Nr. 5645464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Efektyvus namas", kodas 304126405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-5
Pranešimo Nr. 5645465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Minio projektai", kodas 304230717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-68
Pranešimo Nr. 5645466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Daliva LT", kodas 304409257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5645467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Saltuja", kodas 304843182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5645468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 242

- - -

UAB Žemaitijos galvijų centras, kodas 302496256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "SAAS Technologies Group", kodas 302474861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Čiainačia", kodas 303184380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 13-4
Pranešimo Nr. 5645471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vilko garažas", kodas 304724566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Jovaišių k., Seiros g. 32
Pranešimo Nr. 5645472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Urmana", kodas 304721029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64-24
Pranešimo Nr. 5645473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Automontana", kodas 304733857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4
Pranešimo Nr. 5645474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

"Skaidrus sprendimas", UAB, kodas 303292897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Šviesos jungtis, kodas 302874193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Jonavos ekspedicija", kodas 304532078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 24-5
Pranešimo Nr. 5645477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Euresteta", kodas 304548723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5645478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Patinka", kodas 303380945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-12
Pranešimo Nr. 5645479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Lombera", kodas 304418473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 5645480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Vineta", kodas 302481165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Pranskaičio MB, kodas 304954485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Ventos 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5645482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Alaus broliai", kodas 303059964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Turgaus g. 6
Pranešimo Nr. 5645483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Status ir Ko", kodas 304436286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 5645484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Farfala", kodas 304846673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5645485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 245

MB "Kūrybiškai.lt", kodas 303251174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 5645486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

D. Mockienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 163302365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 22-20
Pranešimo Nr. 5645487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kitokie sprendimai", kodas 304445367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Novinkų k. 2
Pranešimo Nr. 5645488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

IĮ "Palomeda", kodas 302618233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Viešųjų ryšių pajėgos", kodas 303369991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-45
Pranešimo Nr. 5645490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Mykoliukas", kodas 304210757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 22-4
Pranešimo Nr. 5645491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 246

- - -

MB "Deimonta", kodas 304552020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 5645492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

J. Budvyčio prekybos įmonė, kodas 140715166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 29-15
Pranešimo Nr. 5645493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Svajonių medis", kodas 304950501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 3B
Pranešimo Nr. 5645494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Jonvabalis", kodas 304913385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 5645495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Laukasa", kodas 304958583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Beržuolio g. 10
Pranešimo Nr. 5645496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Laikas tvarkai", kodas 304470559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 40
Pranešimo Nr. 5645497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Skonio vėjas", kodas 304827139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240
Pranešimo Nr. 5645498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Mažoji bendrija "Katinas baltas", kodas 303361101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 5645499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Prikis", kodas 304539852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5645500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Anetas LT", kodas 304227817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5645501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Idija", kodas 304297185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5645502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Valdemaro Gelžinio IĮ, kodas 302692098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 5645503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Odos meno dirbtuvės, kodas 304445552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-3A
Pranešimo Nr. 5645504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Nuevo reklama", kodas 303236069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5645505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vijonda", kodas 303224437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-48
Pranešimo Nr. 5645506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Dronesta", kodas 303391532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Julijaus Slovackio g. 3
Pranešimo Nr. 5645507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Gaudau", kodas 304958793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5645508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 249

UAB "Mastrita", kodas 300139519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kompiuteriai plius", kodas 304324821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71-33
Pranešimo Nr. 5645510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Reprojektas", kodas 303313918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-67
Pranešimo Nr. 5645511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Abiem", kodas 304808968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 24
Pranešimo Nr. 5645512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Tomvilis", kodas 303292484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Cezariškių k., Berželio g. 6
Pranešimo Nr. 5645513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

"Montibus", MB, kodas 304198739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-44
Pranešimo Nr. 5645514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 250

- - -

MB "Pinigų auga", kodas 303395908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-74
Pranešimo Nr. 5645515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Mažiesiems", kodas 304702947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-13
Pranešimo Nr. 5645516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Pariba", kodas 304844042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "33 dirbtuvės", kodas 304777241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5645518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Moderni iliuzija", kodas 304765890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5645519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Osmerus", kodas 304604442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 82-2
Pranešimo Nr. 5645520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Agroprima", kodas 303385305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k., Tilto g. 24
Pranešimo Nr. 5645521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB VSJ3, kodas 302932084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 5645522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "LITSERTA", kodas 302834779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB perkamonline.com, kodas 303047677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5645524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Statos", kodas 300135677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

"Cargama", MB, kodas 304529388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Daugų g. 17C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 5645526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

V. Gorbačiov įmonė "EUROPERSPEKTYVA", kodas 142142644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Turiu ką apsirengti", kodas 303284637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Rėmerio g. 2-5
Pranešimo Nr. 5645528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Uogirda", kodas 303243868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5645529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Aukštesnis lygis", kodas 304868171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gvazdikų g. 2
Pranešimo Nr. 5645530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Pirk, parduok", kodas 304159387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Jasunskų k., Jasunskų g. 4D
Pranešimo Nr. 5645531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 253

MB "Naujas lygis", kodas 304375082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-53
Pranešimo Nr. 5645532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Vesoda", kodas 304845870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Kriptoinovacijos", kodas 304763665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 29
Pranešimo Nr. 5645534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vilniaus brigada", kodas 304497015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5645535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Palangos miesto ligoninės personalinė įmonė, kodas 152590635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "KIDIBAM", kodas 303055987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-90
Pranešimo Nr. 5645537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 254

- - -

MB "Atilėja", kodas 303257063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Slyvų tak. 1
Pranešimo Nr. 5645538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Elektroniniai ryšiai", kodas 304854136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5645539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Elektros jėga, kodas 302884942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Šiluminis mazgas", kodas 304197224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42A-9
Pranešimo Nr. 5645541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Statybų priežiūros paslaugos", kodas 303161467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5645542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Ivanauskas ir partneriai", kodas 304637556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 28
Pranešimo Nr. 5645543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Mažoji bendrija "Pasyvios energijos grupė", kodas 303319942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 38-18
Pranešimo Nr. 5645544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB Saulėtas dangus, kodas 302874229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Muziteka", kodas 303325678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Kankorėžių g. 8
Pranešimo Nr. 5645546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB Automotodirbtuvės, kodas 304507452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-62
Pranešimo Nr. 5645547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "IT sauga", kodas 304440021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-3
Pranešimo Nr. 5645548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Avos medis", kodas 304507299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 5645549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Autoozas", kodas 304617888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 44-39
Pranešimo Nr. 5645550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Speed masters team", kodas 304955480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5645551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Pirmas tau", kodas 303299685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-35
Pranešimo Nr. 5645552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB sporto klubas "Troja", kodas 304766985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 3-15
Pranešimo Nr. 5645553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

MB "Vilniaus meistrai", kodas 304484039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-22
Pranešimo Nr. 5645554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 257

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

V. Klimenkovo firma, kodas 123877618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-85
Pranešimo Nr. 5645555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Felicijos Senūtienės įmonė, kodas 159920847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 25-36
Pranešimo Nr. 5645556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Ispanų verslininkų asociacija, kodas 301161568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5645557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Kultūrinių ir kūrybinių sprendimų Asociacija "Idėjų lagaminas", kodas 302926836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-8
Pranešimo Nr. 5645558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Vilniaus miesto gyvenamojo kvartalo "Pakalnėnai" vystytojų ir žemės savininkų asociacija, kodas 302312425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 5645559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

D. Malakausko firma "Pilies vartai", kodas 123346941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 6-9
Pranešimo Nr. 5645560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Bassam Mustapha Zeineddine IĮ, kodas 300002794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-76
Pranešimo Nr. 5645561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Raseinių skyriaus įmonė "Žemyna", kodas 272265340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5645562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lietuvos Šeipingo federacija, kodas 191938281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5645563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Automobilių klubas "FIAT 500", kodas 302665382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 5645564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Nijolės Baužienės įmonė, kodas 124069098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 59-1
Pranešimo Nr. 5645565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Vytauto Tomkevičiaus individuali įmonė, kodas 123520025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veprių g. 10-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 5645566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Z. Pupeikio įmonė, kodas 159835382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k.
Pranešimo Nr. 5645567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "VEIK", kodas 302822976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5645568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lino Prielaidos IĮ, kodas 253091180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Kolainių k.
Pranešimo Nr. 5645569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Genės Pomozovos personalinė įmonė, kodas 123592277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 13-9
Pranešimo Nr. 5645570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Labino įmonė "KOLUMAS", kodas 124181058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-29
Pranešimo Nr. 5645571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 260

Linos Petkevičienės individuali įmonė, kodas 235884710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 5645572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Vido Loginovo įmonė, kodas 175760616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5645573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Alfonso Bartkevičiaus individuali įmonė, kodas 124183066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 30-13
Pranešimo Nr. 5645574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lino Dužinsko individuali įmonė, kodas 124299366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 33-63
Pranešimo Nr. 5645575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Reklamos specialistų asociacija "Advertum", kodas 302425800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5645576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Laimutės Ažukienės personalinė įmonė, kodas 123676615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-3
Pranešimo Nr. 5645577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 261

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "360 laipsnių", kodas 300918805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 15-10
Pranešimo Nr. 5645578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Danutės Andriulionienės įmonė, kodas 123785550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-21
Pranešimo Nr. 5645579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Aviacijos įmonių asociacija "Aviacijos ateitis", kodas 300665095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 4
Pranešimo Nr. 5645580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

"MAIŠIAGALOS KENDO KLUBAS", kodas 300668974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 5645581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "Inovacijų skatinimo centras", kodas 301541150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5645582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lietuvos išeivių asociacija, kodas 302815017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5645583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Hussein Najem IĮ, kodas 300528584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 70-2
Pranešimo Nr. 5645584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

J. L. Gavan IĮ, kodas 300141121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

V. Vaitiekūno įmonė "Laimanda", kodas 233695910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-216
Pranešimo Nr. 5645586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS MŪSŲ KRAŠTAS, kodas 302801416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 6-50
Pranešimo Nr. 5645587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

J. Šiupšinsko personalinė įmonė, kodas 122972974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-51
Pranešimo Nr. 5645588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Tausojamojo žemės ūkio (išskirtinės kokybės produktų augintojų ir gamintojų) asociacija, kodas 303114040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 5645589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Šalkausko įmonė, kodas 123993170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 21A
Pranešimo Nr. 5645590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Sedčenko įmonė, kodas 124302951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-46
Pranešimo Nr. 5645591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Vilniaus krašto higienistų ir epidemiologų draugija, kodas 302587108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 5645592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Marijos Valančienės įmonė, kodas 233907060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5645593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Jono Kazakevičiaus įmonė, kodas 175811815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 70-46
Pranešimo Nr. 5645594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 264

IĮ "Gaivinta", kodas 300051019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Iniciatorių g. 12-1
Pranešimo Nr. 5645595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

M. Lebedevo firma "JUSTUVA", kodas 123135111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-49
Pranešimo Nr. 5645596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Povilo Rudzinsko įmonė, kodas 175838068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Vosbūčių k.
Pranešimo Nr. 5645597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Artūro Sabestino IĮ, kodas 300502714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5645598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Jono Narviš įmonė, kodas 123170240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-53
Pranešimo Nr. 5645599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Vilkas", kodas 301069746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-15
Pranešimo Nr. 5645600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 265

- - -

B. Girdausko įmonė, kodas 124074654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-58
Pranešimo Nr. 5645601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "Kratosas", kodas 303225852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-39
Pranešimo Nr. 5645602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "Verslininkų bendradarbiavimo klubas" (tarp ES-NVS), kodas 302420671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 5645603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Sporto klubas "FKK", kodas 300665985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115B-2
Pranešimo Nr. 5645604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Griškos individuali įmonė, kodas 124156756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-55
Pranešimo Nr. 5645605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija "Ateities energetikos forumas", kodas 302695938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-40
Pranešimo Nr. 5645606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lietuvos ledo ritulio asociacija, kodas 302467386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5645607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; vykdomojo komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

G. Kašelionio firma "OLSONA", kodas 124052615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-42
Pranešimo Nr. 5645608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

J. Maurago malūnas, kodas 162467983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 5645609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Vitos Vorevičienės įmonė, kodas 245274470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-81
Pranešimo Nr. 5645610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

D. Žviko firma "Donvikas", kodas 234286090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85A-2
Pranešimo Nr. 5645611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

RA sveikatinimo ir laisvalaikio centras, kodas 302545358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 267

Pranešimo Nr. 5645612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Sigito Varžuko įmonė "Vilda", kodas 233206860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-50
Pranešimo Nr. 5645613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

KONCEPTUALUS VISUOMENINIS JUDĖJIMAS "MŪSŲ REIKALAS", kodas 302584005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5645614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

V. Kačemcevo įmonė, kodas 124112254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5645615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Socialinių iniciatyvų jaunimui draugija, kodas 302278542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 7-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5645616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

J. Meškauskienės įmonė, kodas 256585330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-73
Pranešimo Nr. 5645617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 268

Nijolės Butėnienės įmonė, kodas 123687597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-29
Pranešimo Nr. 5645618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Dolgovo įmonė, kodas 124296594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-14
Pranešimo Nr. 5645619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

G. Liutkevičiaus įmonė "STABREKA", kodas 123782440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-3
Pranešimo Nr. 5645620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

R. Miliausko įmonė, kodas 123388520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16-427
Pranešimo Nr. 5645621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

AIDS IR SOCIALINIŲ LIGŲ DRAUGIJA, kodas 302498862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 5645622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Tautos prisikėlimo jaunimo sąjunga, kodas 302545689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 269

- - -

Asociacija "Mokslininkai - visuomenei", kodas 302307086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-2
Pranešimo Nr. 5645624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

S. Romančik individuali įmonė, kodas 123989097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5645625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "Už teisingai švarią Lietuvą", kodas 303301702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5645626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "BES grupė", kodas 302479965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5645627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Sauliaus Bartašiūno įmonė "Varta", kodas 233035320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karjerų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5645628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

J. Peciukonio personalinė įmonė, kodas 124150721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5645629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Laimutės Marcinkevičiūtės-Malžinskienės įmonė, kodas 123211146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 13
Pranešimo Nr. 5645630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

G. Ponomarenko firma "ATIKSA", kodas 124154933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-45
Pranešimo Nr. 5645631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

E. Vitkausko įmonė, kodas 259620060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 5645632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Juozo Bertlingo įmonė, kodas 232194490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 200-24
Pranešimo Nr. 5645633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Kūrybos draugija Vėjuoti, kodas 300929584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 29
Pranešimo Nr. 5645634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Irenos Elenos Rankauskienės įmonė, kodas 233442120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 119-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 5645635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Loretos Dudinskienės individuali įmonė, kodas 271116660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5645636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Aleksandro Mašukovo įmonė, kodas 233192460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-45
Pranešimo Nr. 5645637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Bulak firma "IGPALA", kodas 123866212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 137-2
Pranešimo Nr. 5645638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Drobelio individuali įmonė "ADROBA", kodas 124162652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-11
Pranešimo Nr. 5645639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lietuvos nacionalinė reklamos asociacija "LINARA", kodas 302420027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5645640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 272

Ateities spindulėlis, kodas 302627289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23A-2
Pranešimo Nr. 5645641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Šarūno Jakubčionio įmonė "Akrija", kodas 233841920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 22-1
Pranešimo Nr. 5645642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Elenos Pusvaškienės personalinė įmonė, kodas 123893960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 3
Pranešimo Nr. 5645643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Medicinos paslaugų įmonių asociacija, kodas 302647434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5645644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

VILNIAUS VIETINĖS RINKTINĖS APYGARDA, kodas 193275372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5645645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

P. Sokolovo personalinė įmonė, kodas 123723189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 73
Pranešimo Nr. 5645646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 273

- - -

Asociacija Gruzinų kultūros centras "Rustaveli", kodas 300842453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5645647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Sporto klubas "Komanda K.A.S.", kodas 302471438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-182
Pranešimo Nr. 5645648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Europos darbdavių konfederacija, kodas 302579225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5645649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Zamblausko įmonė, kodas 235567350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 18
Pranešimo Nr. 5645650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Individuali Arvydo Klimaičio įmonė, kodas 123798583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-7
Pranešimo Nr. 5645651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

V. Garnio individuali įmonė, kodas 123723374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-7
Pranešimo Nr. 5645652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

V. Turpako įmonė "STOGDENGYS", kodas 123593030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-9
Pranešimo Nr. 5645653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

V. Eigirdienės įmonė, kodas 123770662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-26
Pranešimo Nr. 5645654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

J. Danilič įmonė, kodas 160000582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 5645655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

A. Biliūno individuali įmonė, kodas 256654890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 22-46
Pranešimo Nr. 5645656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Stasio Sužiedėlio individuali įmonė, kodas 284746050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Ulbinų k.
Pranešimo Nr. 5645657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Tarptautinė asociacija Pagalba vidutiniam ir mažajam verslui "LISAMBA", kodas 302248684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 5645658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

E. Vasiliausko personalinė įmonė, kodas 124027747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 12-5
Pranešimo Nr. 5645659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Krepšinio veteranų klubas "Statyba", kodas 301572929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k., Raudondvario 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5645660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "Renginių bankas", kodas 302480017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5645661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Asociacija "Žaliasis tinklas", kodas 302590175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Raimundo Imenicko firma, kodas 235620810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5645663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 276

Vytauto Žukaičio įmonė, kodas 185330965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 16
Pranešimo Nr. 5645664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

O. Makarovos individuali firma, kodas 123863789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-4
Pranešimo Nr. 5645665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Šiaulių sportinio pokerio asociacija, kodas 302646485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7
Pranešimo Nr. 5645666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "DAU THAI", kodas 301795825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5645667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Tadeušo Lipeiko personalinė įmonė, kodas 124167432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-50
Pranešimo Nr. 5645668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Humanistinės ir egzistencinės psichologijos instituto įmonė, kodas 123700767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16-24
Pranešimo Nr. 5645669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 277

- - -

Vitaliaus Burkšaičio įmonė, kodas 185257474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 6-21
Pranešimo Nr. 5645670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

H. Nazelskio firma, kodas 159796919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Beržų g. 37
Pranešimo Nr. 5645671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Ž. Budros įmonė "SĖKMĖS SISTEMOS", kodas 124018011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Tarptautinis Taikos Pasaulyje Riterių Ordinas, kodas 301968533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos personalinė įmonė Tautodailės leidybos ir informacijos centras, kodas
124181243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16
Pranešimo Nr. 5645674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

J. Charskio įmonė, kodas 122972593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-199
Pranešimo Nr. 5645675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Eglės Brajienės prekybos įmonė, kodas 171389423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Šašių k.
Pranešimo Nr. 5645676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondo "Kontaktmission" įmonė, kodas 235128360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kometų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5645677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Aldonos Žilaitienės individuali įmonė, kodas 249926920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 5645678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Mečislavo Šematovičio individuali įmonė, kodas 124123845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-16
Pranešimo Nr. 5645679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. Surplio įmonė "Šilkografas ir Ko", kodas 123850037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5645680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Valdemaro Šukio įmonė, kodas 175883533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 279

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 5645681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Asociacija "KALEIDOSKOPAS INTERNATIONAL", kodas 302664362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Stasio Vyšniausko įmonė, kodas 175762439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Alyvų g. 23
Pranešimo Nr. 5645683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Reginos Stonkuvienė prekybos įmonė, kodas 162532993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pavydų k.
Pranešimo Nr. 5645684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Automotosporto klubas "Ratuoti", kodas 303296116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-59
Pranešimo Nr. 5645685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Algirdo Bėrio firma, kodas 233456440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-80
Pranešimo Nr. 5645686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 280

IMIGRANTŲ KONTROLĖS IR APSAUGOS ASOCIACIJA, kodas 303067167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-15
Pranešimo Nr. 5645687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

IĮ "Nerikos želdiniai", kodas 300932609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 4
Pranešimo Nr. 5645688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Vilniaus miesto meninės gimnastikos asociacija "Šokio iliuzija", kodas 303122158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-88
Pranešimo Nr. 5645689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

K. Chriukino įmonė, kodas 123597819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 24-9
Pranešimo Nr. 5645690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Bezdonių asociacija "VIENYBĖ", kodas 302718956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109
Pranešimo Nr. 5645691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

STUDIJA "DIZAINO MAŠINA", kodas 300885643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 5645692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 281

- - -

L. Valungevičienės personalinė įmonė, kodas 184605077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k.
Pranešimo Nr. 5645693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

V. Šleinienės individuali įmonė, kodas 123745837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5645694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Kuliešienės dirbtuvė, kodas 184509926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto skg. 32-35
Pranešimo Nr. 5645695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

LEIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 302563826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5645696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

E. Ivanauskienės prekybos firma, kodas 233852030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 23-1
Pranešimo Nr. 5645697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-17).

- - -

Vilniaus karinis istorinis susivienijimas "Pamiršti kariai", kodas 301724550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5645698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

SPORTO KLUBAS "KELIAS Į OLIMPĄ", kodas 301735696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-66
Pranešimo Nr. 5645699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

SPORTINIO DAŽASVYDŽIO KLUBAS "SHOOTERS UNITED", kodas 302495631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 13-40
Pranešimo Nr. 5645700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

A. V. Šidlausko individuali įmonė, kodas 272782220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva
Pranešimo Nr. 5645701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Mokesčių ekspertai", kodas 111583733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5643250

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

V. Kazarino personalinė įmonė, kodas 123180882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-1
Pranešimo Nr. 5643251

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Vilniaus policijos fizinio parengimo ir sporto klubo "Lyderis" personalinė įmonė, kodas 123702056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57
Pranešimo Nr. 5643252

Išregistravimo data: 2022-08-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 283

- - -

J. Grudžio firma, kodas 124030533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5643253

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Igorio Pančenko firma, kodas 124174245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-15
Pranešimo Nr. 5644254

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

A. Jokimčiaus įmonė "Foto A", kodas 232096950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 49-3
Pranešimo Nr. 5644255

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Monikos Kupčiuvienės įmonė, kodas 232293360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-9
Pranešimo Nr. 5644256

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Ferdinando Kaubrio įmonė, kodas 232381020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 38-1
Pranešimo Nr. 5644257

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Romualdo-Ričardo Kuliešiaus siuvykla, kodas 232694830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38-13
Pranešimo Nr. 5644258

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Sauliaus Sakalausko taksi, kodas 232779280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-38
Pranešimo Nr. 5644259

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 284

Vyto Giedraičio taksi, kodas 232950920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-20
Pranešimo Nr. 5644260

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

N. Bliukienės įmonė, kodas 233824390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-24
Pranešimo Nr. 5644261

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Simono Mykolaičio firma, kodas 234276210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 24-1
Pranešimo Nr. 5644262

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

D. Bliekienės firma "Ramanda", kodas 234578810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 42-6
Pranešimo Nr. 5644263

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Reginos Lietiaginos firma, kodas 234581030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-69
Pranešimo Nr. 5644264

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Pauliaus Bučo firma, kodas 234700730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-56
Pranešimo Nr. 5644265

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Kauno M. Šalčiaus sporto klubo automotosporto mokymo centras, kodas 234732920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 7-3
Pranešimo Nr. 5644266

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Juozo Kučinsko firma, kodas 235097420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 285

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-84
Pranešimo Nr. 5644267

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Rolando Venciaus taksi paslaugų įmonė, kodas 251312370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 43-402
Pranešimo Nr. 5644268

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

B. Masalsko individuali įmonė, kodas 258910370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 123-5
Pranešimo Nr. 5644269

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

G. Ąžuolaičio įmonė, kodas 259571250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 69-8
Pranešimo Nr. 5644270

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Lietuvos automobilininkų sąjungos individuali įmonė, kodas 259747570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 5644271

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Tatjanos Vašurenkovienės įmonė, kodas 259905020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 43
Pranešimo Nr. 5644272

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

R. Vyšniausko įmonė, kodas 259909570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Pievų g. 13-8
Pranešimo Nr. 5644273

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Valdo Motiejūno įmonė, kodas 161424452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 286

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-34
Pranešimo Nr. 5644274

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Jono Kleišmano įmonė, kodas 262734750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k.
Pranešimo Nr. 5644275

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Remigijaus Karkausko komercijos firma, kodas 165709598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5644276

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Vyto Bendinsko gamybos ir prekybos įmonė, kodas 270645340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Skirptiškės k.
Pranešimo Nr. 5644277

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Sauliaus Venclovo siuvykla, kodas 171256693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 5644278

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Nijolės Kazlauskienės įmonė, kodas 171468415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 105
Pranešimo Nr. 5644279

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Raseinių gėlininkų susivienijimo parduotuvė, kodas 172249335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 116
Pranešimo Nr. 5644280

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Vacio Jaso siuvykla "Liepa", kodas 175618474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Uosių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 5644281

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Jurgio Bronislavo Žąsino paminklų ir antkapių dirbtuvė "Viltis", kodas 175635623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 66
Pranešimo Nr. 5644282

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Povilo Sitniko įmonė, kodas 175760420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 5644283

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Petro Vitkaus personalinė įmonė, kodas 184601246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė
Pranešimo Nr. 5644284

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Meilutės Onutės Mačiulienės įmonė, kodas 185603047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5644285

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "REX", kodas 193080080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5644286

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Xingbo Yu individuali įmonė, kodas 300875624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 5644287

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

IĮ "Baldų salonas", kodas 300046431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5644288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 288

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

IĮ "BASAMCA", kodas 300582393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 21
Pranešimo Nr. 5644289

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

ABDUL HALIM DARWICH IĮ, kodas 300622560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644290

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

IĮ "Stounas", kodas 300637320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644291

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

IĮ "IN prekyba", kodas 300647439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-310
Pranešimo Nr. 5644292

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Asociacija "STOVYKLOS VAIKAMS", kodas 300868754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 5644293

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

UAB "B&C legal service", kodas 301206789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5644294

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

UAB "JUNGO VERUS", kodas 301520003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5644295

Išregistravimo data: 2022-08-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 289

- - -

Lietuvos, Graikijos ir Kipro kultūros centras, kodas 302475027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5644296

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

E. Lenkučio IĮ, kodas 300517762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5644297

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

IĮ "Komvitas", kodas 300520502
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 70
Pranešimo Nr. 5644298

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Visuomeninė organizacija "Meno miestas", kodas 302214536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 48-25
Pranešimo Nr. 5644299

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

VILNIAUS VERSLO ASOCIACIJA "E-STRATEGIJOS INTEGRACIJA", kodas 302466829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1B
Pranešimo Nr. 5644300

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Nacionalinė skaitymo skatinimo asociacija, kodas 302470635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3A
Pranešimo Nr. 5644301

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Asociacija "Lithuanian - Hungarian Chamber of Commerce", kodas 302477291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 32-14
Pranešimo Nr. 5644302

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 290

Vilniaus radijo klubas, kodas 302488932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5644303

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Medžiotojų būrelis "Žalga", kodas 302531611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-26
Pranešimo Nr. 5644304

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Kompleksinės reabilitacijos klasteris, kodas 302582680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5644305

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Asociacija "AGICOA Europe (Baltic)", kodas 302599911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5644306

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus studentų klubas, kodas 302614046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-300
Pranešimo Nr. 5644307

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Lietuvos rusų rašytojų asociacija, kodas 302741606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-153
Pranešimo Nr. 5644308

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

Jaunųjų Uzbekų Sąjunga, kodas 302902511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5644309

Išregistravimo data: 2022-08-17.

- - -

"Skrisk su vėju", kodas 304153053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-230 Puslapis 291

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-32
Pranešimo Nr. 5644310

Išregistravimo data: 2022-08-17.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


